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Kemény 
mondatok…
Orbán Viktor Németor-

szágban nemrégiben kije-
lentette: „Ha az EU nem ad 
pénzt, majd a kínaiakhoz me-
gyünk!” – Ez aztán egyenes 
beszéd! A pénz beszél, az 
EU meg csak „ugat” a mi-
niszterelnökünk szerint!

Első fokon pert vesztett a nagykőrösi önkormányzat…
Férje több mint három 

évvel ezelőtti éhségsztrájk-
ja után Azeb Michel Salah-
né első fokon pert nyert a 
nagykőrösi önkormányzat-
tal szemben. Legalábbis erre 
lehet következtetni dr. Nyíkos 

Sára jegyző folyamatban lévő 
peres ügyekről szóló tájékozta-
tójából. Ebben azt írta, hogy az 
Azeb Michel Salahné felperes 
által indított és a Nagykőrösi 
Járásbíróságon tárgyalt, földte-
rület használati díj megfizetése 
tárgyú perben „első fokon ítélet 
született, fellebbezést nyújtot-
tunk be másodfokon tárgyalás 
kitűzve 2018. 02. 08.” Mivel a 
gyakorlat szerint soha nem a 
győztes, hanem a vesztes szo-

kott fellebbezni, így ez azt je-
lenti, hogy a nagykőrösi önkor-
mányzat elbukta a pert.

Pedig mindez elkerülhető 
lett volna, ha Czira Szabolcs 
hallgat Lőrinczy Veronikára, 
aki 2014 szeptemberében 

– még mint 
a Heti Hírek 
szerkesztője – 
azt tanácsolta 
a városveze-
tésnek, hogy 
menjenek oda 
Michelhez és 
keressék a 
békés, szeren-
csés megol-
dást.

De mi is tör-
tént 2014 
szeptem-

berében Nagykőrösön?

Talán még emlékez-
nek olvasóink arra, hogy 
Azeb Michel Salah nagy-
kőrösi vállalkozó meg-
unva az önkormányzat 
packázásait, éhségsztráj-
kot tartott a városköz-
pontban. Transzpa-
rensét a polgármesteri 
hivatal előtti padra feszítette 
ki, ő maga pedig az autójában 

„lakott” a kulturális központtal 
szemben lévő parkolóban.   

A vita a pálfájai Tölgyfa csár-
da épületével kapcso-
latban robbant ki. A vál-
lalkozó 1997-ben vette 
meg az épületet, ame-
lyet kétmillió forintért 
felújított és vendéglátó-
helyként, illetve kisbolt-
ként üzemeltetett (az in-
gatlan a felesége nevére 
került). Azonban a felé-
pítményhez tartozó te-
rület sorsa rendezetlen 
maradt, az önkormányzat nem 
adta el, és emiatt a földhivatal 
sem tudta az átvezetést meg-
tenni. Időközben a csárdát be-
zárták és szerették volna érté-
kesíteni, de mivel a jogi helyzet 

továbbra sem rendeződött, ezt 
nem tudták megtenni, ráadásul 

az önkormányzat tetemes bér-
leti díjat követelt tőlük azért a 
földért, ami az épület alatt van.

Dr. Nyíkos Sára beszámo-
lójából most az derült ki, 
hogy ez a bérleti díj követe-
lés bíróság elé került, és a 
város a pert elbukta. Érde-
kes módon eddig a jegyző 
nem dicsekedett a vereség-
gel és a polgármester sem 
olvasta fel az ítéletet, ellen-
ben azokkal a levelekkel, 
amelyeket felhasználva az 
ellenzéki képviselőket szok-
ta mocskolni.

Bízzunk benne, hogy ha meg-
születik a jogerős ítélet, akkor 
Cziráék nem lapítanak tovább 
és bármilyen eredmény is szü-
letik, végre tájékoztatják a nyil-
vánosságot.

könyvelő
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Adakozás…
Nemrég Orbán Viktor levél-

ben fordult híveihez, hogy csek-
ken adakozzanak az ő harcá-
hoz, melyet Brüsszel, Soros és 
a migránsok ellen vív. 

Magam nagyon megdöbben-
tem ezen a lépésen, mert azt 
gondoltam, hogy például Mé-
száros Lőrinc egymaga képes 
letenni akkora összeget, mely-
nek segítségével miniszterel-
nökünk bátran megvívhatja a 
harcát.

De nem, úgy tűnik Lőrinc 
barát nem vált be, s való-
színűleg csalódást okozott 
a Fidesznek, és magának 
Orbán Viktornak is, ugyanis 
hiába ölték bele minden bi-
zalmukat, sőt azon felül szá-
molatlanul a tíz- és százmil-
liárdokat pályázatok útján, 
mert Lőrinc láthatólag nem 
adakozik. Mert miért kell 
akkor a kispénzű, Fidesz-hí-
vő nyugdíjasokhoz fordulni 
adakozás céljából? Mészá-
ros úr már azt sem tudja, 
hogy mennyi a vagyona, 
hány céget igazgat, és hány 
milliárd osztalékot vesz fel.

Jó fösvény gazda módjára, 
nem ad belőle az őt oly lelke-
sen támogató pártfogóinak. Ki-
jelentette ugyanis, hogy ezért a 
pénzért ő keményen megdolgo-
zott, és ez az óriási vagyon az 
ő egyéni teljesítményének az 
eredménye, hiszen, mint meg-
tudhattuk, ő még Márk Zucker-
bergernél is okosabb. 

Ezért nem fizet ő egy petákot 
sem a Fidesznek, és ezért volt 
kénytelen Orbán Viktor magá-
nyában, mint Mikes Kelemen 
levelet írni az ő szerény anya-
giakkal rendelkező híveinek, 
hogy segítsék már ki némi ado-
mánnyal. 

Persze, véleményem sze-
rint ez a közadakozás Or-
bán Viktor operett háború-
jához csak kidobott pénz, és 
lényege az lenne, hogy aki 
pénzt küld neki, az már a Fi-
desz jelöltjére fog szavazni 
az április 8-i választásokon.

Akik nem adakoznak, 
azoknak marad a félelem-
keltés, a hidegháborús hisz-
téria szítása, nem törődvén 
azzal a propagandaminisz-
tériumban, hogy ezzel mi-
lyen mély sebeket és káro-
kat okoznak a magyar em-
berek lelkében. 

Azt gondolom, hogy ezt a 
nem létező fenyegetettséget kí-
vánja Orbán nyomatékosítani 
a közadakozásra való levélben 
történő felhívással. Feltétele-
zem nincs Európában még egy 
Uniós tagállam, ahol a kormány-
párt vezetője, egyben miniszter-
elnök magánadakozásra szólíta-
ná fel híveit. 

De hát tudjuk jól, az illiberális 
demokráciában minden meg-
történhet…

Még ez is!

Kocinkó

Álvilág

Mostanában országosan is, helyileg is az álhírek és kamuújságok világát 
éljük. Az emberre csak ömlik a dezinformáció szinte minden állami és ön-
kormányzati csatornán. 

Aztán még szerencséje van az embernek, ha csak dezinformáci-
óval találkozik, de amikor kiönt a média pöcegödör, és ellep min-
dent, ami valaha igaz volt, és hittünk benne, az már a vég. Nem be-
szélve arról, hogy ezt közpénzből teszik megfizetett bértollnokok, 
akik a közpénzre úgy tekintenek, hogy kösz a pénzt!

Ember legyen a talpán, aki még kiismeri magát ebben a kaleidoszkópsze-
rű álvilágban, és meg tudja különböztetni az igazat a hamistól. 

Magyarországon Áder János köztársaság nélküli köztársasági elnök be-
jelentette, hogy április 8-án lesznek a parlamenti választások. Ez szűk há-
rom hónap mostantól számítva, de az emberben óhatatlanul felvetődik a 
kérdés: mi lesz még itt? 

Például Altusz Kristóf a külügyminisztérium helyettes államtit-
kára a máltai televíziónak adott angol nyelvű interjút, melyben 
beismerte, hogy a hivatalos kormánypropagandával ellentétben 
három év alatt már 2300 szegény menekültet fogadott be Magyar-
ország, állítólag a Genfi Egyezmények alapján. Azt már mindenki 
tudta, hogy Brüsszel 1294 főt várt el, hogy kötelezően fogadjon be 
Magyarország, de ezt a számot majdnem megdupláztuk. Miköz-
ben harsogott a kormánypropaganda több tízmilliárd forintért, 
hogy Magyarország a magyaroké, és ide nem jöhet be senki sem, 
főleg nem iszlamista, hódító hordák(Sic).

Felvetődik a kérdés, miért kellett hazudni, hacsak azért nem, hogy ezt 
a szegény, sokat szenvedett népet, rettegésben és félelemben tartsák az 
idegenek vonatkozásában. Arról sem szól a fáma, hogy a Rogán An-
talhoz köthető betelepedési kötvények alapján mintegy húszezer 
gazdag migránst telepítettek be az országba, illetve az Európai 
Unióba. Ebből az akcióból Fidesz-közeli cégek milliárdokat zsebeltek be. 
Akárhogy is nézzük a dolgot, ez kettős beszéd, bár Orbán Viktor egyszer 
azt találta mondani, ne arra figyeljenek, amit mondok, hanem, amit teszek. 

Mint a bevezetőben említettem, megkezdődött a kampány, és mit látnak 
szemeim? Földi László országgyűlési képviselő-jelölt, jelenleg országgyűlé-
si képviselő, a Fidesz körzeti megbízottja leviszi a környék polgármestereit 
a déli határra, kerítést szemlézni.

Ez elég átlátszó trükk, majdnem olyan átlátszó, mint maga a drótkerítés. 
Valószínűsíthető, hogy nem határt őrizni mentek, és nem is kerítést javítani, 
hanem csak propaganda célokból reprezentálni. Az azért elgondolkozta-
tó, hogy Körtvélyesi Attila alpolgármester helyettesítette Czira Szabolcsot 
ezen a kiránduláson. 

Mintha minden rendben lenne amúgy ezeknél a településeknél, 
mintha ki lenne fizetve teljes mértékben a lakosságtól beszedett 
és elsíbolt csatornapénz, s aztán az albertirsai-kecskeméti magas-
feszültség nyomvonala is rendben lenne, nem beszélve a 441-es 
út állapotáról, amelyet lassan halálútnak lehet nevezni. Ezekkel 
a dolgokkal kellene foglalkozni Földi úrnak és csapatának, meg 
az egészségüggyel, oktatással, meg az egyre terjedő szegénység 
megállításával.

Javasolnám, hogy menjenek el az osztrák határra is, és számolják már 
össze, hogy eddig hányan hagyták el hazánkat Nyugat felé (nem Kelet 
felé!), a jobb boldogulást, és megélhetést keresve.

A statisztika szerint ugyanis ez a létszám már meghaladja a hatszázezer 
főt, mely szám a tízmilliós lakosságnak a 6 %-át jelenti!

Nem lehet mindent propagandával megoldani, és nemcsak a szalagokat, 
meg a népet kell átvágni!

Immáron nyolcadik éve virtuális álvilágban él a lakosság, és mindenki azt 
hiszi, csak neki nem megy jól, mások viszont boldogulnak. De van helyet-
te, mármint a boldogulás helyett, tűzijáték, főtéri és útépítési tanácsadás, 
külföldi tulajdonú üzemek reprezentatív látogatása láthatósági mellényben 
helyi politikusaink részéről, melyet folyamatosan közvetít az évi ötven mil-
lióból kiadott ingyenes propagandaújság, és annak lelkes bértollnokai.

Ennél az újságnál is beindult a kioktató propaganda – való-
színűleg Földi úr beinduló választási kampányolásának hatására 

-, kap mindenki hideget-meleget, aki nem tetszik a helyi, vagy a 
körzeti hatalomnak. Legyen az más pártállású (mintha egypárt-
rendszer lenne Magyarországon), civil szervezeti tag, kereskedel-
mi újságíró, stb. 

Ezek a bértollnokok szakmai ismeretek és élettapasztalat híján 
az önkormányzat üveg búrájának, és Földi úr hatalmának védel-
me alatt löknek bele mindenkit a média emésztőgödrébe, ahol 
aztán még erre felkért kommentelők alpári hangnemben végre-
hajtják a karaktergyilkosságokat.

Meg kell hagyni, bár a magyar kormányfő köztudottan viszolyog a digitá-
lis technikától, kormánya és vidéki helytartói kiválóan használják ennek a 
manipulatív eszközét. Ebben a felépített virtuális álvilágban minden szép, 
minden jó, hazánk töretlenül fejlődik, és gazdagodik…

Itt már nem számít a józan ész, a szakmai megfontolás, vagy akár az igaz-
ság, elnyom mindent a hamis harsonák üvöltő harsogása.

A nép meg tűr, de ki tudja meddig?
ábrahám
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Ahogy a Heti Hírek is be-
számolt róla, a nagykőrösi 
önkormányzat legutóbbi ülé-
sén László Ferenc képviselő a 
Hosszúhátban élők panaszát 
tolmácsolva kérte a komposz-
táló telep működésének felül-
vizsgálatát, mert a lakók szerint 
olykor elviselhetetlen bűz árad 
onnan. Kedvezőtlen széljárás 
esetén gyakran az egész város-
ban érezhető. Szemtanúk sze-
rint a komposztáló telepre más 
egyéb hulladékot is szállítanak. 
Czira Szabolcs úgy vélte, nem 
biztos, hogy a komposztálóval 
van a baj, a mellette található 
biogáz üzemre is érkeztek pa-
naszok, de ott van a szennyvíz-
tisztító telep is. A polgármester 
azt ígérte, hogy levélben fordul 
az üzemeltetőhöz, mert másfaj-
ta szemét elhelyezése valóban 
szabálytalan.

Radics Ákos, a Hírös Hulla-
dékgazdálkodási Kft. ügyvezető 
igazgatója időközben megküld-
te válaszát a polgármesteri hi-
vatal részére. Eszerint valóban 

visznek a telepre kommunális 
hulladékot, amelyből úgyne-
vezett mechanikai kezeléssel 
nyerik ki a szerves, komposz-
tálható anyagot. Ami nem kom-
posztálható, azt folyamatosan 
elszállítják.

„Az engedélyezett techno-
lógiából adódóan, egyidejűleg 
kevés hulladék található a te-
lephelyen, amely feldolgozása 
napokon belül megtörténik, 
ezért álláspontunk szerint a vá-
rosban érzékelhető bűzhatást 
nem okozhatja a telephelyen 
történő munkavégzés.” – írja az 
ügyvezető.

A komposztáló telepen 2010 
óta intenzív gyorsérlelési tech-
nológiával történik a komposz-
tálás. Ez azt jelenti, hogy a táro-
lókban lévő szerves hulladékot 
speciális fóliával takarják le, 
ami biztosítja – legalábbis elmé-
letben - a szagmentes bomlást. 
A hasznosítási időszak 30 nap, 
ami letelte után a kész kom-
poszt elszállításra kerül.

tudósítónktól

az, hogy mindenki csak az ez 
évi április 8-i választásokig gon-
dolkodik. Pedig élni kell majd 
ennek a népnek a választások 
után is!

De miféle élet várható? Lesz-e 
még demokratikus, nyugatias 
berendezkedés, valódi piac-
gazdaság, és lesz-e gondja az 
új kormánynak az oktatásra, 
az egészségügyre, és a társada-
lombiztosítás átalakítására?

Lesz-e szociális piacgazdaság, 
hiszen a javak elosztása mindig 
politikai kérdés volt, és lesz. 

A jogászok most csak azon vi-
tatkoznak, hogy ki a közszerep-
lő és ki nem. A törvény végül is 
meghatározza a közszereplő fo-
galmát. A közszereplő az, aki a 
politikai közvéleményt feladat-
szerűen alakítja. Ide tartoznak 
tehát politikusok, a szervezetek 

és közintézmények vezetői, de 
még a bértollnokok is, akik jó 
pénzért írogatva „alakítják”, de 
inkább torzítják a politikai köz-
véleményt.

Azt gondolom, mindannyi-
an felelősek vagyunk ennek 
az országnak az állapotá-
ért, függetlenül attól, hogy 
közszereplők vagyunk-e, 
vagy sem. Mert nem lehet 
elrejtőzni és hallgatni, ami-
kor kiabálnak velünk, gyű-
lölnek, és mérgezett tollal 
kaszabolnak minket, civile-
ket, és mérgezik a közvéle-
ményt.

Hinnünk kell a változás-
ban! Csak akkor lehetünk 
igazi polgárok! És csak ak-
kor élhetünk olyan ország-
ban, melyben valódi de-
mokrácia van!

ábrahám

Sokan, akik itt 
élünk, és nem 
mentünk Nyugat-
ra a szebb jövő 
r e m é n y é b e n 
munkát vállalni, 
láthatjuk, hogy 
hogyan kerül 
Magyarország az 

EU-n belül egyre inkább mél-
tatlan és elfogadhatatlan hely-
zetbe.

Mindenkinek a fejében meg-
fordul a gondolat ezután, hogy 
vonuljunk-e vissza a mostani 
világ rágalmazó aljasságától és 
mocskától, vagy teljes erővel 
vessük be magunkat a közélet 
sűrűjébe?

Magyarul, maradjunk-e 
csöndben, és tűrjünk, vagy ki-
abáljunk?

Mondják, a gonoszság, a 
diktatúra akkor győz, ha a 
jók, a demokraták hallgat-
nak. Tehát nem szabad hall-
gatnunk, mert nemcsak ró-
lunk van szó, hanem a jövő 
nemzedékéről, gyermeke-
inkről, sőt unokáinkról is.

Ez a mostani illiberális, de 
polgárinak mondott társadalom 
feudális gyökerekből táplálko-
zik, gonosz és igazságtalan ez 
az uram-bátyám világ, ezért bát-
ran kimondhatjuk, ez nem pol-
gári demokrácia, annál inkább 
nem, mert a polgárság eltűnt, 
csak kiszolgáltatott munkanél-
küliek, közmunkások és bérből, 
fizetésből élők vannak.

Egy igazi polgári társa-
dalomban az ember bátran 
lehet aktív, mert ezért nem 
éri retorzió, hiszen a civil lét 
leglényegesebb eleme maga 
a nyilvánosság, a közügyek 
iránti nyitottság, valamint 
az, hogy az igazi polgár ké-
pes a saját egyéni érdekein 
felülkerekedni.

Kimondhatjuk, ma olyan 
messze vagyunk ettől, mint a 
közmondás szerint, Makó Jeru-
zsálemtől. Mert a mostani hata-
lom a folyamatos feszültség és 

gyűlölet fenntartásában érde-
kelt, az EU-n, mint szövetségi 
rendszeren belül, csak hábo-
rúzni szeret, az ellenfeleit kife-
jezetten ellenségnek tekinti. 

Hol van már az 1789-es 
francia forradalom meg-
szívlelendő jelmondata: 
„Szabadság, Egyenlőség, 
Testvériség!” A mostani ha-
talom az emberek szegény-
ségéről azt tartja, hogy azt 
megérdemelték. Idézzük 
Lázár Jánost ezzel kapcso-
latban: „Mindenki annyit ér, 
amennyire vitte!”

Ezek szerint vannak első- és 
másodosztályú állampolgárok, 
azaz szegények és gazdagok, to-
vábbmenve, városiak és vidéki-
ek, öregek (nyuggerek) és fiata-
lok, s a legfontosabb: nemzetiek 
és „nemzetietlenek”!

A hivatalos propaganda sze-
rint már nem is dübörög, hanem 
egyenesen szárnyal a gazdaság. 
A GDP (a hazai össztermék) nö-
vekedés 3,8 % évente, de tegyük 
hozzá, európai uniós ezermilli-
árdos támogatások hátszelével. 
Ha ez nem lenne, GDP-növeke-
dés sem lenne, mértékadó köz-
gazdászok véleménye szerint!

Az viszont igencsak elgon-
dolkodtató, hogy ennek el-
lenére, milliós tömegek tán-
torognak létminimum szint-
jén, a nyugdíjasok zömének 
hatvanezer forint körül van 
a nyugdíja, ami bőven a 88 
ezer forintos létminimum 
alatt van. Nem beszélve ar-
ról, hogy az állam a három-
ezer milliárdos magánnyug-
díj vagyont lazán lenyúlta, 
és nem adott érte semmit 
sem!

Ezzel szemben csak egy na-
gyon szűk réteg gazdagodik, 
akik sorra nyerik el az Uniós 
pályázatokat, melyeket a ma-
gyar állam ítél oda.

Nem tudni, hogy meddig nö-
vekszik ez a társadalmi igaz-
ságtalanság, egyenlőtlenség és 
feszültség?

Sajnos a kérdésre jelenleg 
nincs válasz. A legnagyobb baj 

P e r i s z k ó p
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Ez a kép a fideszes irányítás 
alatt álló önkormányzati hírek-
ben jelent meg.

RETTEGNEK AZ ELSZÁMOL-
TATÁSTÓL, EZÉRT TÁMAD-
NAK BENNÜNKET ILYEN ESZ-
KÖZÖKKEL...

Zágráb Nándor 
települési képviselő

Jobb Nagykőrösért Egyesület

Milyen országban élünk?
A LAKOSSÁG PÉNZÉÉRT FOLYTATOTT KÜZDEL-

MÜNK MIATT - TOTÁLIS HÁBORÚT FOLYTATNAK A 
JOBB NAGYKŐRÖSÉRT EGYESÜLET ELLEN!

Valami bűzlik Nagykőrösön
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Összegyűjtötte a Jobbik a 
rendkívüli parlamenti üléshez 
szükséges mennyiségű aláírá-
sokat. Ismert, a kormányváltó 
erő a kormány nagy átverésé-
ről, a titokban befogadott 2300 
menekült kapcsán kezdemé-
nyezte az Országgyűlés ös�-
szehívását. Az Orbán-kormány 
az elmúlt három év alatt több 
tízmilliárd forintot szórt el mig-

rációs nemzeti konzultációkra, 
népszavazásra, kampányokra, 
miközben folyamatosan zajlot-
tak a betelepítések. A rendkí-
vüli ülés kezdeményezését szo-
cialista és LMP-s képviselők is 
támogatták, így most már csak 
a Fideszen múlik, biztosítja-e 
majd a határozatképességet. 

Jobbik Magyarországért Mozgalom

Rendkívüli parlamenti ülés:
összegyűltek az aláírások
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Az öregember már hetek óta kór-
házban volt, és jószerével tudta, 
hogy nem is fog kikerülni onnan. 
Sorsába beletörődött, hiszen – úgy 
gondolta – élt ő már eleget, és bele is 
fáradt az életbe.

A reménytelen küzdelem, amit 
vívott az életben maradásáért, már 
a vége felé közeledett. De lelkében 
béke honolt, és úgy érezte, kiegyezett 
a világgal, hiszen az életbe a halál is 
beletartozik, mert egyszer megszüle-
tünk, és egyszer be kell fejeznünk Is-
ten hatalmas ajándékát, melyet élet-
nek hívunk. Sorsát ezért senki sem 
kerülheti el, mert nem örökéletűnek 
születtünk. Az élet egy ablak a világ-
ra, amely egyszer végleg becsukódik.

Most is ott feküdt az ágyon, sze-
mét lehunyta, és emlékezett. Szinte 
látomásszerűen feltűnt már rég el-
pusztult kutyája, mely mindig hűsé-
ges, odaadó szolgája volt. Képzeleté-
ben megsimogatta a kutya fejét, aki 
odaadóan és hűségesen nézett rá. 

Jól van, öreg barátom, azért nem 
hiába éltünk mi ketten – gondolta az 
öregember, és elmosolyodott…

Az ápolónő, aki bejött, mosollyal 
az arcán találta az öregembert, aki 
már nem adott életjelet. Az ápolónő 
letakarta szemhéjait, és elgondolko-
dott. Szép halála volt a bácsinak, 
biztos szeretteire gondolt. Csakhogy 
ő nem tudta, hogy az öregember 
utolsó lelki barátjától, a kutyájától 
búcsúzott csöndes álmában…

Bizony így van ez, sokszor nem az 
emberek között találjuk meg az igaz 
barátságot, akik sokszor érdekből 
barátkoznak. A legőszintébb barát, 
a kutya, amely sohasem érdekből 
hűséges, hanem mélységes tisztelettől 
és alázattól vezérelve gazdája leghű-
ségesebb lelki barátja.

Ez a barátság túlmutat az életen, 
sőt a halálon is…

ábrahám

A HVG január 18-i számá-
ban található Farkas Zoltán 
szerkesztő tollából a Válasz-
tások előtt című cikk. 

Ebből idézünk, annak 
ellenére, hogy Horváth Ti-
bor helyi médiaközmunkás 
nehezményezi azt, hogy 
a HVG-t partnerújságnak 
tekintjük (tehetjük, mert 
tudomásunk szerint még 
nincs betiltva, illetve elad-
va fideszes oligarcháknak). 
Nem tudom, mit gondol 
magáról ez a jól fizetett 
bértollnok emberke, hogy 
már egy kereskedelmi lapot 
is cenzúrázni akar, jelesül 
a miénket! Arról már nem is 
beszélve, hogy feleségem 
facebook oldaláról, aki köz-
tudottan nem közszereplő, 
a szegedi Hadiparkban tett 
családi kirándulásunk al-
kalmával feltett magánkép 
köré politikai indíttatású 
cikket kerített. Ezek a vad 
írogatások mind azt mu-
tatják, hogy beindult Földi 
László Fideszes országgyű-
lési képviselő kampánya. 
Az esztelen gyűlölködés, 
a csatornapénz lakossági 
visszafizetése követelésé-
ben folytatott munkánk mi-
att van ellenünk, mely ügy 
során Földi úr még az ujját 
sem mozdította, mindent 
rendben talált, ellentétben 
Lázár János miniszterrel, 
aki a 2500 – Volner János 
úr által a parlamentben 

átnyújtott -, általunk össze-
gyűjtött aláírás hatására 
mégis intézkedett.

„Évtizedek óta a legnagyobb 
krízissel néz szembe a demok-
rácia, a szabad és tisztességes 
választásokat, a kisebbségek 
jogait, a sajtó szabadságát, a 
jog uralmát világszerte táma-
dás éri – tette közzé friss, glo-
bális felmérésében a Freedom 
House. A demokrácia értékei 
fölött őrködő, 1941-ben alapí-
tott szervezet vészjelzését nem 
volna szabad bagatellizálni. 
Első tiszteletbeli elnöke Elea-
nor Roosevelt volt, társelnöke 
pedig Franklin D. Roosevelt fő 
republikánus ellenfele, Wen-
dell Willkie; kettőjük sajátos 
nagykoalíciója és közös fellé-
pése is hozzájárult ahhoz, hogy 
az USA belépett a háborúba 
Hitler Németországa ellen.

„Tekintélyelvű irányt vett 
több olyan ország, amelyik 
egy évtizede még ígéretes si-
kersztorinak látszott” – fejtege-
ti a Freedom House Török – és 
Magyarországgal példálózva. 
Mindamellett megállapítja, 
hogy Lengyel- és Magyar-
ország populista vezetői 
tovább konszolidálják ha-
talmukat azzal, hogy gyöke-
restül kitépik a demokrati-
kus intézményeket, és meg-
félemlítik a kritikus hangot 
megütő civil társadalmat. 
Mindkét állam közmédiájá-
ban csak foltokban jelenik 

Médiatallózó

Forgácsok - Az emlék…

S A J T Ó K Ö Z L E M É N Y

meg az ellenzék, és elfo-
gadtak olyan törvényeket, 
amelyek a nem kormányza-
ti szervek működését kor-
látozzák – villantja fel a ma 
már evidenciának tekinthe-
tő jelenségeket.

Vegyük sorra a legfontosab-
bakat. 

Szabad és tisztességes vá-
lasztás? A magyar kormány-
pártok elsöprő hatalmi-, vagyo-
ni- és médiafölényt élveznek, 
bár így, vagy éppen ezért szá-
mukra is hatalmas a tét (lásd 
Magyarország rovatunkat). 

Kisebbségek jogai? „Meg kell 
őriznünk a civil mentalitást, 
a független gondolkodást, a 
kooperáció igenlését, akkor is, 
ha a világszellem nem ezt lát-
szik diktálni.” – mondja Mellár 
Tamás közgazdász (Magyar-
ország cikkünkben). 

A sajtó szabadsága? A köz-
tévé virtuális valóságot hoz 
létre, ami a tömegek számára 
valósággá válik, s még az olyan 
alapvető tényeket is manipulál-
ja, hogy hányan és miért tün-
tetnek az utcákon – vélekedik 
a lengyel viszonyokról Tomasz 
Koncewicz, a Princeton Egye-
tem professzora (Világ című 
cikkünk), ám ez a magyar iker-
re is áll. 

A jog uralma? Vannak 
egyenlők és egyenlőbbek: 
hiába állapított meg súlyos 
szabálytalanságokat az Eu-
rópai Csalás Elleni Hivatal 
a kormányfő vejének jut-
tatott Uniós támogatások 
körül, Tiborcz Istvánnak az 
ügyészségtől nem kell tar-
tania (Fókuszban rovatunk). 

Demokratikus intézmé-
nyek? Az Állami Számve-
vőszék élén a Fidesz egyik 

hű kiszolgálója áll, a szer-
vezet az ellenzéki pártok 
megbüntetésével máris be-
avatkozott a választásokba 
(Magyarország cikkünk). De 
menjünk tovább.

Korrupció? Egy felmérés 
szerint a megkérdezettek 
elsöprő többsége nagyon 
valószínűnek, vagy elkép-
zelhetőnek tartja, hogy a 
kormányfő strómanjai üz-
leti nyereségük jelentős 
részét neki adják tovább 
(Fókuszban rovatunk). En-
nek hagyománya van: 25 éve 
pattant ki az MDF és a Fidesz 
kínos székházügye, az első 
olyan eset, amikor a közpénz 
magánháztartást gazdagított, 
történetesen az Orbán-csalá-
dét (Szellem rovatunk).

A vállalkozás szabadsága? 
Hatalmi eszközökkel az állam 
bármelyik piacról kiűzheti ke-
gyeltje riválisait. (Gazdaság 
rovatunk).

Jogbiztonság? A magánnyug-
díj pénztári vagyont hazugsá-
gokkal és kényszerítésekkel 
eltulajdonították. Ne feledjük: 
a betarthatatlan ígéretek poli-
tikai nyilatkozatát többen ter-
jesztették elő az Országgyűlés-
ben, köztük Orbán Viktor, Kósa 
Lajos és Lázár János. A velünk 
élő történelem főszereplői.”

Eddig a cikk, melyből világosan 
látszik, hogy a kormányzat a tör-
vénytelenségek sokaságát követi el, 
és ma már mindenki igazat ad Ma-
gyar Bálintnak, aki először nevez-
te ezt az „illiberális demokráciát” 
maffiaállamnak. 

Figyelem! A jövő, a keleti nyitás, 
a diktatúra kiépítése elkezdődött…

ábrahám
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A csúnyácska, slampos és 
öregedő bértollnoknő – egy 
kis ital hatására – már azt hi-
szi magáról, hogy ő egy min-
den férfinek kívánatos fiatal 
menyasszony!

***
Ha az egyszeri polgármes-

ter nemzeti színű szalaggal 
átkötve, mint egy anyakönyv-
vezető bóbiskol a városi ün-
nepségen, ő attól még nem 
részeg, csak fáradt a sok 
munkától! – állítja a bértoll-
nokocska.

***
A gonoszság mindig akkor 

győz, amikor a jók mélyen hall-
gatnak! – állítja özv. Tropasevics 
Gyuláné kisnyugdíjas.

***
Alkohol nélkül nem működik 

az egyszeri város képviselőtestü-
lete! – állítja Okos Béla könyvelő.

***
A pedagógus és a pedofil 

között az a különbség, hogy 
a pedofil szereti a gyereket, a 
pedofil pedagógus meg még 
inkább!

***
Ha az egyszeri politikus betil-

taná a vörösbor fogyasztását, ak-
kor bizony ő is másképpen látná 
ezt a mai világot, mint most.

***
Lehet már tandemben is cikket 

írni az „ingyenes” ÖH-ban, nem 
kell hozzá más, mint egy jól fi-
zetett bértollnok, aki megnevezi 
az érdekelteket egy ős baloldali 
szakközgazdász cikkéből, aki ne-
veket soha nem ír le, csak sunyin 
célozgat!

***
A Víziközmű Társulás igaz-

gatója tanácsot megy kérni a 
mindentudó rabbihoz, mert 
hiányzik a cég kasszájából 
több százmillió forint…

- Mit tegyek rabbi? – így az 
igazgató.

- Tedd vissza a pénzt a 
kasszába, fiam! – így a rabbi.
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Születőben – a németek-
hez hasonlóan – a magyar 
kormánypárti nagykoalíció. 
Tagjai: Fidesz, Keresztényde-
mokrata Néppárt és az Álla-
mi Számvevőszék.

***
Az „igazi” elhíresült bér-

tollnoknő sohasem kérdezi 
az illetőt, akiről ír, hanem 
csak zagyva, szakmaiatlan és 
rendezetlen, rágalmazó gon-
dolatait saját zavaros kútfő-
jéből veti papírra!

***
Bértollnoknő hazudj, csak rajt’ 

ne kapjanak! – állítja az egyszeri 
kenyéradó, főtérépítgető politikus.

***
A média dögkútba azokat is 

belökhetik a jól fizetett bértollno-
kok, akik most – kajánul – kárör-
vendően nevetnek azokon, akiket 
már oda belöktek.

***
Nem én találom ki a cikkei-

met, hanem azt a „kenyéradó” 
gazdáim diktálják! – jelentet-
te ki a mindig soros bértoll-
nokocska. 

***
A sok hazugság után eljön tör-

vényszerűen a számonkérés ide-
je is a politikában! – állítja özv. Tro-
pasevics Gyuláné kisnyugdíjas.

***
A bértollnokok azt hiszik, hogy 

ők egy szürkemarha gyülekezet-
nek írnak, pedig már régen egy 
igazi, vicsorgó, revansra vágyó 
farkas falkával állnak szemben.

***
Az azért nem hiteles, ha az 

ittas bértollnokok állítják a 
civilekről, hogy azok is sokat 
isznak!

***
„Hamis hírek” kitüntetést ka-

pott az ingyenes helyi újság az 
egyszerű helyi emberektől! – je-
lentette be Okos Béla könyvelő.

***
Minél kevesebb a pénz az egy-

szeri városban, akkor annál több 
kitüntetést osztogatnak, meg an-
nál több bértollnokot foglalkoz-
tatnak!

***

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Január 23. Kedd: 
Rajmund, Zelma

Január 24. Szerda: Timót
Január 25. Csütörtök: Pál
Január 26. Péntek: Paula, 

Vanda
Január 27. Szombat: 

Angelika
Január 28. Vasárnap: 

Karola, Károly
Január 29. Hétfő: Adél

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

Január 22-től 28-ig: CSONTOS PATIKA, Vasút út 22.
Január 29-től febr. 4-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR, Kossuth tér 17.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Január 22-től 28-ig: ARANY PATIKA Szabadság tér 11.
Január 29-től febr. 4-ig: OROSZLÁN GYÓGYSZERTÁR Kecskeméti út 18.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
január 22.   BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
január 23.   GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
január 24.   PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
január 25.   SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
január 26.   PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
január 27.  TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
január 28.  SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
január 29.  KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
január 30.  FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
január 31.  SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
február 1.   BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
február 2.   GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
február 3.   PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
február 4.   SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig készenléti 
ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-
ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800
NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-

ig 

Helyszín: Magyar u. 2. 
Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgynapon) 
a GYERMEKORVOSI ÜGYELET reg-
gel 8 órától este 20 óráig működik.
Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás ér-
dekében, ha nincs gyermekorvosi 
ügyelet, akkor továbbra is a felnőtt há-
ziorvosi ügyelet végzi a betegellátási 
feladatokat:
Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. u. 17.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

RENDELŐI ÜGYELET CEG-
LÉD JÁRÁS TELJES TERÜ-
LETÉN

Január 27-28: Dr. József András 
Albertirsa, Táncsics M. u. 3.

T: 06-20-5/305-521

HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET
CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, 

JÁSZKARAJENŐ, KŐRÖSTE-
TÉTLEN

Január 27-28: Dr. József András 
Albertirsa, Táncsics M. u. 3.

T: 06-20-5/305-521

NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, 
KOCSÉR

Január 27-28: Dr. Evin Sándor 
Nyársapát, Vasút u. 6.

T: 389-023, 06-20-9 /7 82-7 40
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Budapest, 2018. január 15. (MSZF)

A Kossuth téren hétfőn 
este gyertyagyújtással tisz-
telegtek annak a nyolcezer 
embernek az emléke előtt, 
aki a rendszerváltás óta Ma-
gyarországon megfagyott. 
Beer Miklós váci püspök nagyon 
fontosnak minősítette az 
egybegyűltek kiállását, ál-
dását küldte a fagyhalált 
haltak jelképes sírja körül 
élőláncot formáló embe-
rekre és fagyhalált halt em-
bertársainkra – jelentette 
a Magyar Szociális Fórum 
(MSZF), mely együtt szer-
vezte a megmozdulást a 
Minden Ember Számít Egye-
sülettel (MESZE).

Beszédében Simó Endre, 
az MSZF alapítója kijelen-
tette: „Itt, a Kossuth téren leránt-
juk az álarcot azokról, akik keresz-
ténynek vallják magukat, de semmi-
be veszik mások életét! Keresztény 
értékekre hivatkoznak, de évről-évre 
emberek ezreit lakoltatják ki egyetlen 
otthonukból, sorsukra hagyva őket. 
Keresztény civilizációról papolnak, 
de szétválasztják a családokat, száz 
és százezrek életét teszik tönkre, még 
a létfenntartásukhoz szükséges mini-
mumot is megtagadják tőlük. Gyer-
mekeket hagynak éhezni, tömegesen 
nyomorba taszítanak embereket ahe-
lyett, hogy megélhetéshez és fedélhez 
juttatnák őket.”

A szónok szerint kormánykö-
rökben egyesek gúnyt űznek 
a Szentírásból, midőn nyíl-
tan vallják, hogy - A szociális 
biztonság nem írhatja felül a 
jogbiztonságot,- Akinek nincs 
semmije, az annyit is ér, és - 
Azok élnek az utcán, akik ott 
akarnak élni. Több mint egy 
millióan tengődnek havi 15-20 
ezer Ft-ból, miközben a dúsgaz-
dagok maroknyi csoportja több 
százmilliót vág zsebre havonta. 
Idézte Ferenc pápát, aki sze-
rint „Hiú ábránd jóságot remélni 
azoktól, akik a gazdasági hatalmat 
birtokolják, vagy azoktól a mecha-
nizmusoktól, amelyekre az uralkodó 

gazdasági rend épül”.
A fagyhalált haltak Szenvedésé-

ből és áldozatából erőt merítünk har-
cunkhoz egy igazságosabb, embersé-
gesebb rendért – mondta az MSZF 
alapítója. Az egybegyűltek egyperces 
néma tiszteletadással rótták le kegye-
letüket az elhunytak emlékére állított 
jelképes sír előtt.

Cinikus társadalomellenes 
magatartásnak minősítette szer-
dán a Magyar Szociális Fórum 
(MSZF) a kormány és Budapest 
főpolgármesterének válaszát 
a hajléktalanságra és a fagyha-
lálra. Sem a hajléktalanellátó 
helyek bővítésével, sem az 
aluljárók hajléktalanoktól való 
megtisztításával nem lehet meg-
oldani egy társadalmi mérete-
ket öltött problémát – áll a civil 
szervezet reagálásában.

„A hajléktalanság megszüntetésé-
nek nem az a módja, hogy bővítem 
a hajléktalanszállók befogadási ka-
pacitását, egyidejűleg pedig kitiltom 
a hajléktalanokat az aluljáróból, 
hanem az, hogy törvénybe iktatom 
máig tagadott jogukat a lakhatáshoz, 
tömeges kilakoltatás helyett tömeges 
szociális lakásépítésbe fogok, ki-
semmizésük helyett emberhez méltó 
megélhetést biztosítok nekik, állami 
gondozásba vett gyermekeiket vis�-
szaadom a szüleiknek, szociális 
rehabilitációban részesítem azokat, 
akiket az antiszociális rendszer 
és politika kirekesztett a normális 
együttélésből és a társadalom mezs-
gyéjére taszított” – áll a közösségi 
szemléletéről ismert emberjogi 
szervezet állásfoglalásában.

Milyen jogon tiltották meg az 
Országos Rendőr-főkapitány-
ságnak, hogy központosított 
információval szolgáljon a fagy-
halál esetekről, mint eddig te-
hette? Milyen jogon tiltja meg a 
kormány, hogy a „közszolgála-
ti” média hírt adjon a társadal-
mi szervezetek és a Központi 
Statisztikai Hivatal fagyhalálról 
szóló jelentéseiről?

Kiadta: MSZF SZK
www.mszfszk.hu

Olvasói levél: Döbbenet

Hazánkban mintegy 1300 te-
lepülést tartanak számon, leg-
alább is a Központi Statisztikai 
Hivatal közlése szerint.

Mondják, hogy ezek közül 15-
20 éven belül többszáz el fog 
tűnni. Attól tartok, hogy már 
néhány most is eltűnt, és ez a 
szám akár nagyobb is lehet ké-
sőbb. Az ötszáz-ezer fős telepü-
léseken az a helyzet, hogy nincs 
munkaalkalom, és hovatovább 
a polgármesternek van állami 
fizetése, és ezekben a falvakban 
már csak arra lehetnek büszkék, 
ha a munkanélküliek egy részét 
közfoglalkoztatottként kegye-
lemkenyérhez juttatják. 

A kiürülő falvak szívet-lel-
ket szorító szegénysége felülír 
minden politikai akaratot. A 
keleti végeken, így Hajdu-Bi-
har és Szabolcs-Szatmár-Bereg 
megyékben is vannak olyan 
települések, egyre nagyobb 
számban, melyek konganak az 
ürességtől. A fiatalok már régen 
máshol – sok esetben a határon 
túl – keresik a boldogulásukat.

Csak a tiszteletre méltó öre-
gek maradnak a falvakban, egy 
letűnt korszak egyre csökkenő 
létszámú hírmondóiként. 

Én még jól emlékszem 
a negyven évvel ezelőtti 
nyüzsgő, vidéki életre, arra 
a kegyelmi állapotra, ami-
kor egy kis létszámú falu, 
vagy település az ott élők 
számára maga volt az Éden, 

a paradicsom. Mert volt 
mindenkinek biztos meg-
élhetése, ezáltal pénze és 
jóléte.

Ma jobb esetben a falu-
gondnok lelkiismerete dönt 
mindenkiről, az ügyintézés-
ről, a gyógyszerkiváltásról, 
netalán tán bevásárlásról 
van-e szó. De vajon elég-e ez 
a segítség? Félek, hogy nem! 
Mert ellátatlanul maradnak rá-
szoruló, kiszolgáltatott idősek, 
sokszor családok is. Ezekben 
a falvakban sorra zárnak be 
az amúgy is igen szűk válasz-
tékkal rendelkező kisboltok, 
mivel megfelelő forgalom híján 
nem tudják kitermelni a létük 
fennmaradásához szükséges 
bevételt. A postahivatalok is 
bezárnak, sőt már postás sincs. 
Sárga csekk azért még van, amit 
be kell fizetni.

A kisiparosok is eltűntek, és 
nincs, aki a háztartás körül a 
javításokat elvégezné. De akkor 
még nem beszéltünk, szinte a 
legfontosabbról, az egészségügy-
ről, a vidéken igen csak hiányzó 
orvosokról, így sokan, mint be-
tegek ellátatlanul maradnak. 

A helyzetet jól mutatja az is, 
hogy ezekben az apró falvak-
ban és kisközségekben még a 
„kocsmahivatal” is bezár. Már 
pedig, ha egy vidéki kocsma la-
katot tesz az ajtajára, akkor ab-
ban a faluban már mindennek 
vége…

Bakonyiné Soós Magda
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Magam nem vagyok már fia-
tal, sőt sok mindent megéltem a 
hosszú évek alatt, amíg nyugdí-
jas lettem. De őszintén mondom, 
rendkívül megdöbbentettek 
azok a hírek, melyeket a televí-
zióban láttam. 

A hódmezővásárhelyi plébá-
nos a vasárnapi szentmise után 
nem átallott kiállni a templomi 
hallgatóság elé, és mikrofonba 
bemondani, civil ruhában, hogy 
ő a Fidesz mellett van, és kéri, 
hogy az időközi polgármesteri 
választásokon a szent gyüleke-
zet a Fideszes polgármester-je-
löltet támogassa. Indoklásul 
felhozta, hogy a II. Világháború 
óta nem volt még egy kormány, 
mint a mostani, mely ilyen bőke-
zűen támogatta volna az egyhá-
zat.

Szerencsére Beer Miklós 
váci püspök úr elhatároló-

dott a hódmezővásárhelyi 
plébánostól, miután kifejtette, 
hogy ilyen elkötelezettség egy 
politikai párt iránt egy egyházi 
személyiségtől azt jelenti, illetve 
azt üzeni, hogy az illető a hason-
ló politikai nézeteket valló em-
berek lelkipásztora. A püspök 
úr hangsúlyozta, hogy nekünk 
minden emberhez küldetésünk 
van, és nem tehetjük meg azt, 
hogy a gyülekezetünk egy részét 
politikailag megkülönböztessük. 

Én magam már sok mindent 
megértem, így az ’50-es éveket 
is, amikor az egyház békepapok 
útján ki akarta szolgálni az egy-
pártrendszert. Az sem sikerült 
akkor, mert végül is az egyházon 
belül győzött a józan ész, és Is-
ten igéje. 

Remélem most is így lesz, hi-
szen az egyházak nem kötelez-

Olvasói levél: Még a kocsma is 
meghal!

Gyertyagyújtás püspöki
áldással a fagyhalál

áldozatainak emlékére

hetik el magukat egy egypárti 
jellegű politikai berendezkedés 
iránt, még ha az így év végén bő-
kezűen megajándékozza is őket. 

A hit nem pénzkérdés, an-
nál sokkal több! 

A valódi demokráciákban az 
államot és az egyházat tudato-
san szétválasztják éppen azért, 
hogy az egyházak az állami be-

folyástól mentesek legyenek. 
Semmiféle függőség ne álljon 
fenn az állam és az egyházak kö-
zött. Úgy látszik a történelem is-
mételni akarja önmagát, mert az 
egypártrendszeri uralom – pénz-
befolyás útján – az egyházakat is 
maga alá akarja kényszeríteni.

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben
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„Hagyatékokat, régi mezőgazdasági

eszközöket vásárol a Döbrögi Kft.
Nagykőrös, Kecskeméti ut. 63. 

Tel.: 06-20/928-5187”

Magyarország 2020-ra mond-
hatni a stadionok országa lesz, 
hiszen elképesztő mennyiségű 
közpénzt, 342 milliárd forintot 
fordítanak 2020-ig 32 helyszínen 
új vagy alaposan felújított stadi-
on építésére.

Nemcsak az a baj, hogy 
az építési költségük óriási, 
hanem az is, hogy az állami 
eltervezők a létesítmények 
üzemeltetési költségeivel 
nem törődtek. A már átadott 
szombathelyi stadion üre-
sen kong, sőt a rövidesen 
átadásra kerülő diósgyőri 
stadionnak is horribilis 
fenntartási költsége lesz és 
emiatt ennek se lesz üze-
meltetője. Persze van ahova 
ömlik a lé, ahol nem gond a 
stadion fenntartása. A Felcsúti 

„Szancsó Panza” stadiontól pél-
dául többszöri bírói felszólítás-
ra végre kiadott, elmúlt évi TAO 
pénzek elköltéséből egyetlen 
tétel: Teakonyha berendezése 
150 millió Ft! Emberi ésszel fel-
foghatatlan, de valahogy meg 
kell magyarázni az elcsalt milli-
árdokat!

A pesti Puskás Stadion erede-
ti tervezett bekerülési költsége 
2011-ben 35 milliárd Ft volt. Alig 
kezdődött el az építkezés, 2013-
ban már 60-80 md lett, 2014-ben 
90-100 és 2017-ben viszont már    
190 md. Ft-tal számoltak. És még 
hol a befejezése? Ekkora stadi-
on üzemeltetési költsége mini-
málisan is évi milliárdos tétel, 
amit a labdarúgásból kellene 
kitermelni. De ez nem a Man-
chester United stadionja, ahol 
egy komolyabb meccs jegybe-
vétele átszámítva közel egymil-
liárd forint – vagyis a teljes évi 
fenntartási költségeket fedezné

Hasonlítsuk össze mibe 
kerültek a legutóbb épített 
külföldi stadionok euróban 
a Puskáshoz képest! Puskás 
Ferenc Stadion, befogadó 
képessége 68 ezer fő, építé-
si költsége: 638 millió euro. 
Allianz Aréna München, 75 

ezer fő: 340 millió euro. 
Stade Vélodrome Marseille 
67 500 fő: 150 millió euro, 
Benfica Luz Stadion Lis�-
szabon, 65 ezer fő: 118 mil-
lió euro.   (Adatok: Magyar 
Nemzet 2018.1. 12) 

Sajnos nemcsak a focira men-
nek a milliárdok. Orbán kitalál-
ta a nálunk nem létező „migrán-
sok” elleni védekezés céljából 
a fiatalság fegyveres kiképzését! 
Ehhez többszáz lőteret akarnak 
építeni, újabb milliárdokért. Az 
első ütemben 15 város kap lő-
teret Szentestől Szekszárdig, 
Berettyóújfalutól Újfehértóig 
lehetne sorolni. Most már tud-
juk, a cél elsősorban a magyar 
adófizetők elcsalt pénzének 
külföldre síbolása.

Úgy tűnik mintha Magyaror-
szág vezetőiben 
úrrá lett volna 
a sport- de el-
sősorban a fo-
ciőrület. Azon-
ban, ha jobban 
utánagondolunk 
valójában nem 
is erről van szó, 
hanem a be-
mutatott óriá-
si túlszámlá-
zásokkal ha-
talmas pénzek 

tűnnek el a Fidesz közeli 
cégek zsebeiben. Innen pe-
dig ki tudja melyik (?) vezető 
külföldi offshore cégében fog-
nak landolni. Valószínű ezen 
összegek töredéke fedezte a ka-
rácsonyi Erzsébet utalványokat 
és egyéb „jótéteményeket”. De 
ezzel nem jutottunk előbbre az 
országosan többszáz pedagó-
gus hiány, a nemrég kiderült 
négyéves várólista, vagy a hat-
százezres külföldön dolgozó, 
legmagasabb szinten kiképzett 
magyar állampolgár társunk 
hazai hiányának rendezésében. 
És mi mindent lehetne még fel-
sorolni! Például csak azt, hogy 
bár Magyarország 2017-ben va-
lóban „jobban teljesített” 1-2 
%-kal mint az előző évben, az 
azonban szigorúan el lett hall-
gatva és titkolva, hogy a V4 
országokhoz képest egyre 
meredekebben esünk lefe-
lé, holott 2010-ben még az 
élen álltunk. Nem is csoda, 
ha az ország adóforintjait 
ilyen csak a további pénzt 
emésztő, és nem termelő 
beruházásokra fordítják.

Fotó: MTI
Baky Miklós
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A Blikk január 18-i számában 
16 választókerületet vizsgáltak 
meg, hol milyen esélyek vár-
hatók majd a választásokon? 
Köztük máris 4 olyan kerület 
lett, ahol a mai várható lehe-
tőségek miatt biztos fideszes 
győzelem fog születni. Ez a 
106 egyéni körzetre vonatkoz-
tatva máris 26-27 elvesztett 
képviselői helyet jelent az el-
lenzék számára. És éppen a 
legismertebb pártvezetők 
tapossák el egymást. Pe-
dig még nincs is beszámítva 
a Momentum, az Együtt, de 
a Jobbik sőt az LMP várható 
szereplése sem.

Most látszik igazán men�-
nyire kicsinyesen, meg-
gondolatlanul vagy fele-
lőtlenül indult neki válasz-
tásoknak a legtöbb párt. 
Mindegyik a többi ellenzé-
ki párt lejáratására igyeke-
zett, ahelyett, hogy kultu-
rált módon leültek volna 
együtt és legalább az első 
4-5 pártvezető helyében 
megegyeztek volna. Hiszen 
az országosan ismert pártve-
zetők nyerési esélyei mégis-
csak nagyobbak, mint a szé-
lesebb körben ismeretleneké. 
Így lett volna elérhető, hogy 
velük szemben egyetlen más 
párt se indíthasson jelöltet. Ez 
jelentené a minimumot, amit a 
választók elvártak volna egy-
egy  – az ország iránt felelős-
séget érző – pártvezetéstől. 
Vidéken, ahol sokkal jobban 
ismerik egymást az emberek, 
mint Pesten, ott nem azt né-
zik, ki milyen párt színeiben 
indul, hanem azt, hogy melyik 
mennyire rendes, tisztessé-
ges, avagy sunyi, számító, stb. 
És úgyis eszerint fognak sza-
vazni.

Így aztán maradt a Fidesztől 
eltanult gyűlöletkeltés, az egy-
más lejáratása, közben persze 
hangoztatták az „egy körzet 
egy ellenzéki jelölt” elvet, saj-
nos csak szóban, és meg is lett 
az eredménye. Egymást fog-
ják a jelöltek kiejteni, közben 
a Fidesznek semmit nem kell 
tennie, ölbetett kézzel nézhe-
ti az ellenzékiek viaskodását 
egymással!

Nem szabadna például az 
Együtt és a Momentum első 
emberét együtt indítani szem-
ben a Fidesszel, vagy Budake-
szin se lehetett volna DK-st in-
dítani Szél Bernadett mellett, 
az MSZP-s vezetőt és Hadházy 
Ákost sem célszerű együtt in-
dítani a Fideszessel szemben. 
Hasonlóan nem szerencsés 
Mesterházyt indítani az előző 
választáson nyerő Kész Zol-
tán független jelölt ellenében. 

A hihetetlenül felfoko-
zott, minden ingerküszö-
böt már rég túlhaladott 
politikai kommunikáció-
ban sajnos a tisztességes 
kampány már semmit nem 
ér. Csak remélheti a még min-
dig naiv (?) választópolgár, 
hogy a fentieket a pártok is fel-
fogják ésszel és megpróbálnak 
a józan észre hallgatva utólag 
megegyezni egymással, lega-
lább a legesélyesebb jelöltek-
kel kapcsolatban. Még azt is el 
lehetne képzelni, hogy egyes 
körzetekben névleges embe-
reket indítanak, megbeszélve 
az ottani választókkal, rájuk 
csak néhány rokon szavazzon, 
hogy az áhított pénzt jelentő 
jelölti létszám meglegyen.

Baky Miklós

Olvasói levél: Stadionok országa Olvasói levél:
Jelölések a választásokra

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye! www.facebook.com/heti.hirek/
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Lőrinczy Veronika szerint az 
általa készített – a mi pénzünk-
ből fizetett! – NagykőrösMa 
internetes oldal napról napra 
informálja Nagykőrös lakossá-
gát a településen történt ese-
ményekről. Mindezt abban az 
Önkormányzati Hírekben meg-
jelent írásában vetette papírra, 
amelyben az internetes olda-
lának legnépszerűbb cikkeiből 
készített összeállítást.

Aki végigolvassa a listát, arra 
a megállapításra juthat, hogy 
a Czira Szabolcs vezette vá-

rosvezetésre egyáltalán nem 
kíváncsiak az emberek, mivel 
Lőrinczy összeállítása szerint 
is azok a cikkek voltak 2017-ben 
a legnépszerűbbek, amelyek 
az ellenzékkel foglalkoztak és 
nem azok, amelyek Czira vagy 
Körtvélyesi tevékenységéről 
számoltak be.

Nézzük sorban, hogy kivel, 
vagy mivel foglalkozott az adott 
hónap legnépszerűbb cikke: 

Január: Ábrahám Tibor
Február: lakástűz
Március: boltnyitás
Április: Ábrahám Tibor
Május: Tornyi Béla
Június: Jobb Nagykőrösért 

Egyesület
Július: Kustár Tamás
Augusztus: Ábrahám Edit
Szeptember: Ábrahám Edit
Október: Ábrahám Edit
November: megújuló szép-

ségszalon
December: gyros pont

A tizenkét hónapban nyolc-
szor olyan cikk volt a legolva-
sottabb, amely az ellenzékkel 
foglalkozott, négyszer pedig 
semleges volt a téma.

Lőrinczy statisztikájá-
ból egyértelműen kitűnik, 
hogy 2017-ben az olvasók 
nem Czira Szabolcs vagy 
Körtvélyesi Attila tevékeny-
ségéről szóló cikkekre, de 
még nem is a fideszes pro-
pagandaanyagokra voltak 
kíváncsiak, hanem inkább 
arra, hogy mi történik a 

Jobb Nagykőrösért Egyesü-
let háza táján. A polgármes-
ter kommunikációs referen-
se akarva vagy akaratlanul 
azt bizonyította be, hogy 
az önkormányzati sikerpro-
pagandára nem vevők az 
emberek, inkább olvassák 
az ellenzéki politikusokról, 
szervezetekről szóló híre-
ket. 

Nem lennénk Czira Sza-
bolcs helyében, hiszen az 
újév rögtön egy olyan cik-
kel kezdődik, amely azt bi-
zonyítja, hogy mindenféle 
erőlködés ellenére Czira 
már a múlt, rá nem kíván-
csiak az emberek. Ráadásul 
mindezt Lőrinczy Veronika 
írta le. Talán már a saját ka-
binetje is a diktátor polgár-
mester ellen fordult?

könyvelő
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Sorozatunk azzal az utópiszti-
kus helyzettel játszik el gondo-
latban, hogy mi lenne akkor, ha 
hazánkban lennének olyan na-
pok, amikor fizikai képtelenség 
lenne hazudni. Ebben a helyzet-
ben kitől és mit kérdeznénk?

A legutóbbi Önkormányza-
ti Hírekben a „szorgos kezek” 
olyan képet festettek a város 
fideszes vezetéséről, amelyet 
ők maguk rémálmaikban sem 
gondoltak! Polgármester Úr! Ön 
látta a lapot, mielőtt az a nyom-
dába ment? Ha igen, akkor meg-
értette, annak tartalmát és üze-
netét?

- Sajtósai – akiken keresztül 
egyébként Ön azt próbálja elhi-
tetni az emberekkel, hogy nem 
tényező Nagykőrösön a Jobb 
Nagykőrösért Egyesület, vala-
mint a Heti Hírek – oldalakon 
keresztül a Jobb Nagykőrösért 
Egyesület tagjaival, illetve a 
Heti Hírek munkatársával foglal-
koznak! Nem gondolja, hogy 
ez egyszerű és világos üze-
nete annak, hogy azért pró-
bálja a Jobb Nagykőrösért 
Egyesületet (és annak mé-
diapartnerét) minden esz-
közzel lejáratni, mert egyre 
nagyobb tömeg áll mögötte, 
akik veszélyeztetik Önt és 
párttársait hatalmuk meg-
tartásában?

- Polgármester Úr! Hogy fér ös�-
sze a közszolgálatisággal az, hogy 
egy magánszemély Facebook 
oldaláról egy családi kirándulá-
son készült fotót Önök engedély 
nélkül felhasználjanak önös ér-
dekű, politikai célú  - ugyanakkor 
közpénzből finanszírozott - lejára-
tó kampány részeként az Önkor-
mányzati Hírekben? 

- Önnek egyébként Ábra-
hám fóbiája van? Még a kép-
viselőségről lemondott, a po-
litizálás közvetlen formájától 
visszavonult Ábrahám is fé-
lelmet kelt Önben? Van egy-
két kiváló mentálhigiénés 
kollégám, akihez szívesen 
beajánlom kezelésre! Addig 
azonban azt javaslom, hogy 
óvatosan forgassa a Bibliát 
és ne menjen a Balatonra, 
mert ott is megtalálja az Áb-
rahám hegyet, illetve nevet…

- Polgármester Úr! Miért 
közpénzen adják ki az Önkor-
mányzati Híreket? Miért nem a 
fidesz pártkasszából? Ugyanis 
csak olyan politikai tartalmú 
cikkek jelennek meg, amelyek 
a Fideszt támogatják, és az el-
lenzéket ócsárolják. EZ NEM 
KÖZSZOLGÁLAT, EZEK NEM 
AZ ÖNKORMÁNYZAT HÍREI, 
HANEM FIDESZ PROPAGAN-
DÁK! Ezt fizessék Önök!

- Polgármester Úr! Nem fél 
attól, hogy a Jobb Nagykő-

rösért Egyesület vizsgálatot 
kezdeményez annak vonat-
kozásában, hogy a közpénzt 
pártpolitikai célokra hasz-
nálták fel az Önkormányzati 
Hírek esetében?  

- Ha közszolgálati, önkor-
mányzati és nem fideszes párt-
lap, akkor miért nem írt az ÖH 
arról, hogy több mint 600 ezer 
magyar kényszerül külföldi 
munkavállalásra, és ennek meg-
felelően minden hatodik gyer-
mek külföldön születik?

- Ha közszolgálati, önkor-
mányzati és nem fideszes párt-
lap, akkor miért nem írt az ÖH 
arról, hogy az Orbán-kormány 
titokban befogadott 2300 me-
nekültet, miközben az elmúlt 
három év alatt több tízmilliárd 
forintot szórt el migrációs nem-
zeti konzultációkra, népszava-
zásra, kampányokra, és mind-
eközben folyamatosan zajlottak 
a betelepítések?

- Ha közszolgálati, önkor-
mányzati és nem fideszes 
pártlap, akkor miért nem 
szólalhatnak meg benne az 
ellenzéki képviselők?

- Ha közszolgálati, önkor-
mányzati és nem fideszes 
pártlap, akkor most a Földi 
bemutatása és dicshimnu-
sza után ugye Volner Jáno-
sé következik?

Értem én a félelmet és a fog-
gal-körömmel is „meg akarom 
tartani a hatalmat” effektust, 
de lehet, hogy nem csak a Jobb 
Nagykőrösért Egyesület jelent 
Önre nézve ebben a kérdésben 
veszélyt… Lehet, hogy már 
az ÖH élén is csak névleg 
szerepel, egyébként félreál-
lították, mert a Földi-Körtvé-
lyesi páros nem számol Ön-
nel? Milyen érdekes, hogy 
más településekről Földi 
a polgármestereket vitte 
magával kerítésszemlére, 
Nagykőrösről pedig nem 
a polgármester kellett, ha-

nem az „al”… És ha már a 
témánál tartunk, ezt az elhí-
resült fotót, melynek „Kinek 
van problémája az alkohol-

Lőrinczy Veronika statisztikája 
szerint 2017-ben az embereket 

nem érdekelte se Czira,
se a Fidesz

lal?” – címet is adhatnánk, 
szintén Földi oldala hozta 
nyilvánosságra…

(Csak zárójelben jegyzem 
meg, hogy nekünk is van 
olvasói fotónk egy „földink-

ről”, meglátjuk, mit tegyünk 
vele…)

És Ön kitől és mit kérdezne?
/Folytatás következik/

K.Zs.B.T.

Ön kitől és mit kérdezne?  - Czira ennyire fél?
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Mottó: Nincsenek NAGYDOL-
GOK! Kisemberek vannak.

Mint ne mondjunk, Czira Sza-
bolcs polgármesterünknek nem 
csak cezaromániája, hanem „cső-
látása” is van! Évek hosszú során 
bizonyította, csak azt veszi észre 
– olvassa el – ami számára kedves. 
Ami nem az, az nincs! Így szóra, 
válaszra sem érdemes...

Ezzel összefüggésben nem vesz 
tudomást a lapunk által közölt 
KŐRÖSI SZÁM- ról, hogy az ös�-
szeg az elhúzódó, és a kamatokkal 
duzzadó 2.603.136 HUF tartozá-
sa.

Más.
Bizonyára sokaknak feltűnt, 

hogy az ÖH – Önkívületi Hírek – 
Kőrös városának „hivatalosnak” 
minősített szórólapjában írdogá-
lók, időnként megkülönböztetett 
figyelmet fordítanak a „levéltár-
ban áporodott”, és – mit tagadjam 
– „öregecske újságíró” mivoltom-
ra.

A „szeretet jegyében” jegyzett, 
és lágyszívű polgármesterünk 
szellemiségében fogant, egyes 
polgártársainkra vonatkozó meg-
nyilatkozások – enyhén szólva is 
– undorítóak.

Mint Kőrös gazdag sajtótör-
ténetének meglehetős isme-
rője állíthatom, ennyi gyűlöl-
ködés összesen nem íródott 

1877-től kezdődően, a helyi 
újságokban, mint dr. Czira 
Szabolcs polgármesteri „ural-
kodásának” éveiben.

Az ÖH – Önkívületi Hírek – leg-
utóbbi számában a hivatalos szó-
rólap megvadult szerzője részéről 
ismét megszólíttattam. Méltatlan-
nak tartom annak részleteit értel-
mezni, mert az felesleges próbál-
kozás.  Egyrészről...

Más aspektusból pedig sze-
rény képességem eleve nem 
teszi lehetővé a véleménycse-
rét a szerző, Horváth Tiborral, 
aki „szerényen” állítja magá-
ról: „újságíró- kommunikáci-
ós-politológus szakember”! 
(SIC!)

Ekkora őstehetség előtt kénytelen va-
gyok meghajolni.

Ámbár idézek Arany János Epi-
lógusából két versszakot – hivat-
kozva nyolcvanharmadik életé-
vemre:

Az életet már megjártam,
Többnyire csak gyalogjártam. 
Gyalog bizon...
Legföllebb, ha omnibuszon.
     ...  /  ...  /  ...
Ha egy úri lócsíszárral
Találkoztam, s bevert sárral:
Nem pöröltem – 
Félreálltam, letöröltem.

Tóba

A nagykőrösi önkormányzat 
50 millió forint közpénzből ki-
adott újságját lapozgatva arra a 
következtetésre juthat az olvasó, 
hogy annak szerkesztése során a 
tahóság lehet a zsinórmérték. A 
lap felelős szerkesztője Czira 
Szabolcs polgármester, egyik 
szerkesztője pedig Körtvélye-
si Attila helyi Fidesz elnök – 
alpolgármester, így ők azok, 
akik megrendelik – adott 
esetben diktálják – az írá-
sokat. Kustár Tamás múlt heti 
interjújából megtudhattuk, hogy 
a kabinet tagjai – Horváth Tibor, 
Szapora István, Lőrinczy Vero-
nika, Beretvás Judit – tulajdon-
képpen csak a csicska szerepét 
töltik be a hivatal falain belül, az 
Önkormányzati Hírekkel kapcso-
latos döntési és utasítási jog Czira 
kezében van.

A legutóbbi számban Horváth 
Tibor – akiről továbbra sem tud-
juk, hogy kicsoda és honnan sza-
lasztották -, ismét Tóth Barnának, 
lapunk munkatársának szentelt 
majd háromnegyed oldalt. Tar-
talmát tekintve feladta a leckét, 
ugyanis a leírt zagyvaságból nem 
derül ki, hogy mit is akart üzen-
ni a szerző? Olybá tűnik, mintha 
csak kapott volna egy utasítást 
a főnökétől, hogy mocskolja be 
valamivel Tóth Barnát, de mivel 
semmit nem tudnak felhozni elle-

ne, így összetákolt egy írást.
Horváth Tóth Barnát „a Heti 

Hírek levéltári példányai között 
áporodott újságírónak” titulál-
ja. Azt már megtudhattuk, hogy 
Czirának egészen sajátos hoz-
záállása van a sikeres vállalko-
zókhoz. Kustár Tamás esetében 
például ahelyett, hogy örülne an-
nak, hogy 37 millió forint áfát kell 
neki befizetnie – hiszen ez azt je-
lenti, hogy jelentős bevétele van, 
ami csak hasznos a városnak! 
-, inkább kipellengérezi, hogy 
ha ennyi az áfa, akkor mennyit 
kereshet? Tóth Barna esetében 
pedig azt gúnyolja, hogy helytör-
téneti kutatóként rendszeresen 
megfordul a levéltárban. Úgy tű-
nik, hogy a Czira-féle fideszes vá-
rosvezetésnél inkább a tahóság 
az érdem – lásd. Horváth Tibor 
vagy Lőrinczy Veronika cikkei – 
mintsem az, ha valaki könyvtár-
ba, „uram bocsá”, levéltárba jár. 
Aki erre vetemedik, azt nyilváno-
san kell megalázni.

Az Önkormányzati Hírek a 
bizonyíték arra, hogy Czira 
és a Fidesz képviselői – akik 
Nagykőrös esetében már rég 
nem használják az iskolavá-
ros kifejezést -, nem becsülik 
a tudást, sokkal nagyobb be-
csülete van náluk a nyíltszíni 
tahóságnak.

könyvelő
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***
Okos Béla könyvelő szerint 

a diktatúrát nem magyaráznia 
kellene a magyar ellenzéki pár-
toknak, hanem elítélni, és tilta-
kozni ellene.

***
Mi a különbség az egysze-

ri politikus meg a papagáj 
között?

- A papagájt még meg le-
het tanítani arra, hogy ki-
mondja az igazságot!

***
A zöld ruhás szerzetest ma a 

politikában környezetbarátnak 
hívják.

***
Ha a bértollnokod még 

nem tud helyesen írni, az 
nem baj, csak jól tudjon ha-
zudni! – állítja az egyszeri 
politikus.

***
Sebes Maca örömlány sze-

rint azért van több ember, mint 
majom, mert az ágyban sokkal 
könnyebb k….ni, mint a fa tete-
jén.

***
A helyi politikában a nem 

tudásnak csak a zsír hü-
lyék örülhetnek önfeledten, 
mert azt hiszik, hogy tudnak 
valamit.

***
A választások előtt három hó-

nappal a jelenlegi kormányzó 
párt vészesen kezd hasonlítani 
ahhoz, amit még négy éve ígért!

Apróságok
Amikor kimegyünk a temető-

be, tulajdonképpen magunkat 
siratjuk, hogy egyedül marad-
tunk, s nem azokat, akiket el-
vesztettünk! – jelentette ki özv. 
Tropasevics Gyuláné kisnyug-
díjas.

***
A külföldi terroristák mellett 

beszélnünk kell a hazai terror 
nyuggerekről is, akik megmér-
gezik a közéletet! – mondta 
Okos Béla könyvelő.

***
Az életet nem szabad komo-

lyan venni, mert abba akár bele 
is lehet bolondulni! – jelentette 
ki az egyszeri politikus.

***
Ma már politikai védelem 

kell ahhoz, hogy az ember 
az ősi mesterséget űzhesse 
a 4-es út mellett ebben az 
országban! – állítja Sebes 
Maca örömlány.

***
A kivételes szerencse örök kí-

sérője az irigység!
***

Az egyszeri politikusnak 
semmi sem drága, hiszen 
soha sem az ő pénze bánja, 
hanem az adófizetőké.

***
Az illiberális demokrácia szó 

ma már azt jelenti, hogy a zűr-
zavar általános, és persze min-
denkinek jut belőle.

***
Kicsi a japán, de tőkeerős, el-

lentétben a hazai magyar vállal-
kozóval.

***
Ha a bértollnok újságcikké-

nek címe eleve kérdőjeles, ak-
kor bizonyosra vehető, hogy az 
egész cikk merő hazugság!

***
Az egyszeri önkormányza-

ti testületben a jó pénzügyi 
közgazdász eleve hiánycikk-
nek számít.

Czira Szabolcsnál a tahóság a mérce?
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TELEVÍZIÓMŰSOR JANUÁR 23 - JANUÁR 29

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - Híradó
06:40 - Kenó
06:45 - Srpski ekran
07:15 - Unser Bildschrim
07:50 - Ridikül
08:45 - Elfeledett szerelem
09:30 - Mámoros szerelem
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Jamie vidéki konyhája
13:20 - Honfoglaló
14:15 - Don Matteo
15:20 - A vidéki doktor
16:10 - Mámoros szerelem
17:00 - Ridikül
17:55 - Nő az esély - 
fejlesztéspolitikai magazin
18:00 - Híradó
18:35 - Végtelen szerelem
19:30 - Honfoglaló
20:25 - Önök kérték
21:25 - Velvet Divatház
22:15 - Kenó
22:20 - Laura rejtélyei
23:10 - Szerelem a hatodikon

05:05 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:05 - Fókusz Plusz
12:45 - Éjjel-Nappal Budapest
14:00 - Rendőrakadémia
15:05 - Szulejmán
16:15 - Story Extra
16:45 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:45 - Barátok közt
20:25 - Éjjel-Nappal Budapest
21:35 - Válótársak
22:35 - Castle
23:40 - XXI. század - a 
legendák velünk élnek
00:10 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:40 - Magyarul Balóval
01:35 - Gyilkos hajsza
03:30 - Mi muzsikus lelkek
04:05 - Barátok közt
04:35 - Magyarul Balóval

05:35 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben

12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - A Piramis
20:35 - Pénzt vagy éveket!
22:00 - Tények Extra
22:25 - Született szobalányok
23:25 - Lángoló Chicago
00:30 - Backstrom nyomozó
01:35 - Tények Este
02:10 - Adás
03:40 - Az uralkodónő
04:20 - Walker, a Texas-i kopó
05:05 - Csapdába csalva

04:35 Nyitott stúdió: Merlin 
kommandó
05:00 Híradó
05:15 Angol nyelvű hírek
05:25 Kulturális Híradó
05:55 Nagyok: Sebestyén Márta
06:25 Kárpát expressz
06:50 Kék bolygó
07:20 Hogy volt?!: Török Ádám 
és a Mini
08:15 Német nyelvű hírek
08:25 Orosz nyelvű hírek
08:30 Kínai nyelvű hírek
08:45 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
09:15 Isten kezében
09:50 Tálentum: Kő Pál
10:25 Őszi üzenet barátaimnak 
- Tóth Bálint költő portréja
11:20 Angol nyelvű hírek
11:35 Pillangó
12:50 V4 híradó
13:00 Híradó
13:20 Magyar gazda
13:45 Noé barátai
14:15 Novum
14:50 Család-barát
16:25 Hrvatska Kronika
17:00 Ecranul nostru
17:30 Ízőrzők: 
Kőszegszerdahely
18:05 Gasztroangyal - Eszik, 
iszik, sosem alszik..: Őseink 
konyhája
19:05 Itthon vagy!: Nyugat-
Balaton
19:30 Magyarország, szeretlek!
21:00 Híradó
21:25 V4 híradó
21:35 Ridikül
22:35 Honfoglaló
23:30 Kulturális Híradó

05:05 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli

09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:05 - Portré - Baji Balázs
12:45 - Éjjel-Nappal Budapest
14:00 - Rendőrakadémia
15:05 - Szulejmán
16:15 - Story Extra
16:45 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:45 - Barátok közt
20:25 - Éjjel-Nappal Budapest
21:35 - Szulejmán
22:45 - Házon kívül
23:15 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:50 - Magyarul Balóval
00:30 - Foglalkozásuk: amerikai
04:05 - Barátok közt
04:35 - Magyarul Balóval

05:30 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - A Piramis
20:35 - Pénzt vagy éveket!
22:00 - Korhatáros szerelem
22:55 - Tények Extra
23:25 - Apa ég!
01:55 - Az indíték
02:40 - Tények Este
03:20 - Robbanófejek
04:45 - Egymás nyakán
05:05 - Csapdába csalva

05:00 Híradó
05:15 Angol nyelvű hírek
05:25 Kulturális Híradó
05:55 Magyar Krónika: 
Szakrális építkezés
06:25 Forint, fillér
06:50 Útravaló
07:10 Hogy volt?!: Budapest 
Bábszínház
08:05 Német nyelvű hírek
08:15 Orosz nyelvű hírek
08:20 Kínai nyelvű hírek
08:35 A sokszínű vallás
08:50 A bölcsesség kezdete..
09:10 Kereszt-Tények
09:20 Így szól az Úr!
09:35 Tálentum: „Lélektől 
lélekig” - Kós András 
szobrászművész

10:15 Angyalok és őrangyalok - 
Dávid Katalin művészettörténész 
portréja
11:10 Angol nyelvű hírek
11:30 A szigetvári vértanúk
12:50 V4 híradó
13:00 Híradó
13:20 Kék bolygó
13:45 Opera Café
14:15 Magyar Krónika: 
Szakrális építészet
14:50 Család-barát
16:25 Slovenski Utrinki
17:00 Alpok-Duna-Adria
17:30 Ízőrzők: Bár
18:10 Gasztroangyal - Eszik, 
iszik, sosem alszik..: Gyorsételek
19:05 Itthon vagy!: Velencei-tó
19:25 Hazajáró: Számvetés 6. - 
Itthon vagyunk
20:00 Szenes Iván 
emlékkoncert 2017
21:00 Híradó
21:25 V4 híradó
21:35 Ridikül: Száguldó nők
22:35 Honfoglaló
23:30 Kulturális Híradó

05:05 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:05 - Havazin
12:45 - Éjjel-Nappal Budapest
14:00 - Rendőrakadémia
15:05 - Szulejmán
16:15 - Story Extra
16:45 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:45 - Barátok közt
20:25 - Éjjel-Nappal Budapest
21:35 - Válótársak
22:35 - Halálos fegyver
23:35 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:05 - Magyarul Balóval
00:45 - Az Év Hotele
01:20 - Trip to the Moon
01:55 - Gyilkos hajsza
04:05 - Barátok közt
04:35 - Magyarul Balóval

05:30 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Bosszú vagy szerelem

18:00 - Tények
19:00 - A Piramis
20:35 - Pénzt vagy éveket!
22:00 - Tények Extra
22:25 - 1/1 Azurák Csabával
23:25 - NCIS
00:25 - A múlt fogságában
01:30 - Tények Este
02:10 - Spíler TV bemutatja: 
Premier League - Összefoglaló
02:30 - Augusztus 
Oklahomában
04:20 - Égető szerelem
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

04:05 Szenes Iván 
emlékkoncert 2017
05:00 Híradó
05:15 Angol nyelvű hírek
05:25 Kulturális Híradó
05:55 Mesterember
06:25 Iskolapad
06:50 Élő egyház
07:15 Hogy volt?!: "Balatoni 
filmek"
08:10 Német nyelvű hírek
08:20 Orosz nyelvű hírek
08:25 Kínai nyelvű hírek
08:40 Isten kezében
09:10 Katolikus krónika
09:40 Tálentum: Orbán Ottó-Az 
agyafúrt költő
10:20 Izzás és méltóság - Bede-
Fazekas Csaba Kossuth-díjas 
operaénekes portréja
11:15 Angol nyelvű hírek
11:25 Gombó kinn van
12:50 V4 híradó
13:00 Híradó
13:20 Kosár
13:45 Rúzs és selyem
14:15 Rejtélyes XX. század - 
Kun Miklós műsora
14:50 Család-barát
16:25 Életkerék
16:55 Öt kontinens
17:30 Ízőrzők: Seregélyes
18:10 Gasztroangyal - Eszik, 
iszik, sosem alszik..: Régi ételek 
új köntösben
19:10 Itthon vagy!: Tihany
19:25 Hazajáró: Csíki-havasok 
2. - Alcsík ösvényein
20:00 Önök kérték
21:00 Híradó
21:25 V4 híradó
21:35 Ridikül: A maradandó 
pillanatok mesterei
22:35 Honfoglaló
23:30 Kulturális Híradó

05:05 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!

RTL
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07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:05 - ÉletmódKalauz
12:45 - Éjjel-Nappal Budapest
14:00 - Rendőrakadémia
15:05 - Szulejmán
16:15 - Story Extra
16:45 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:45 - Barátok közt
20:25 - Éjjel-Nappal Budapest
21:40 - Kutya hideg!
00:00 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:30 - Magyarul Balóval
01:10 - Odaát
02:15 - Az utolsó órában
03:15 - Az élet csajos oldala
04:15 - Rendőrakadémia

05:35 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - A Piramis
20:35 - Pénzt vagy éveket!
22:00 - Tények Extra
22:25 - Tök állat
00:15 - Különvélemény
01:20 - Tények Este
02:00 - Az uralkodónő
02:45 - Az uralkodónő
03:25 - Különvélemény
04:05 - Walker, a Texas-i kopó
04:50 - Csapdába csalva
05:15 - A szépség és a 
szörnyeteg

04:05 Önök kérték
05:00 Híradó
05:15 Angol nyelvű hírek
05:25 Kulturális Híradó
05:55 Unió28
06:15 Itthon vagy!
06:40 Életkor
07:10 Hogy volt?!: Horváth 
Attila, dalszövegíró
08:05 Német nyelvű hírek
08:10 Orosz nyelvű hírek
08:20 Kínai nyelvű hírek
08:35 Gasztroangyal: Távol-
keleti konyha
09:30 Tálentum: Az út, amely 
Stockholmba vezet - Szente 
Imre
10:00 Rejtélyes XX. század - 

Kun Miklós műsora
10:30 Öt kontinens
11:00 Angol nyelvű hírek
11:15 2 x 2 néha 5
12:50 V4 híradó
13:00 Híradó
13:15 Felfelé gördülő kő - 
Portréfilm Buda Ferencről
14:15 Hangvilla: Kottáskönyvek 
(Frescobaldi: Toccaták)
14:45 Család-barát
16:20 Új idők új dalai: Biblia és 
művészet
16:50 Hétvégi belépő
18:50 Térkép
19:20 Ízőrzők: Tótkomlós
20:00 Mindenből egy van: A 
végrendelet, 2. Fifti támadása
21:00 Híradó
21:25 V4 híradó
21:35 A Bagi Nacsa Show
22:35 Tóth János: A befektető
23:10 Kulturális Híradó

05:45 - Családom és egyéb 
emberfajták
06:05 - Top Shop
06:40 - Kölyökklub
09:50 - Teleshop
10:50 - Dallas
11:50 - Autogram
12:20 - Nyugi, Charlie!
13:15 - Scooby-Doo! - Az első 
rejtély
14:50 - Keresd a nőt!
17:20 - Trip to the Moon
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Fókusz Plusz
19:20 - Merida, a bátor
21:10 - A karate kölyök
00:05 - Éjsötét árnyék
02:20 - A kockaember
02:45 - Az utolsó órában
04:15 - Rendőrakadémia

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
08:30 - Tom és Jerry 
gyerekshow
09:00 - Maci Laci
09:05 - Maci Laci
09:15 - Maci Laci
09:30 - Trendmánia
10:00 - Babavilág
10:35 - Az Év Háziasszonya
11:05 - TechGuru
11:40 - Poggyász
12:10 - SzÉpítők
12:45 - Paula és Paulina - A 
befejező film
14:45 - A szultána
15:50 - Őrangyalok
18:00 - Tények
18:55 - Indiana Jones és a 
végzet temploma
21:30 - Korhatáros szerelem
22:30 - Yamakasi
00:40 - Mud
03:00 - A férjem védelmében

03:45 - A férjem védelmében
04:25 - Nőj fel!
04:50 - Csapdába csalva
05:15 - A szépség és a 
szörnyeteg

05:00 Híradó
05:15 Angol nyelvű hírek
05:25 Kulturális Híradó
05:55 Térkép
06:25 Esély
06:50 Summa
07:15 Peru, Chile: KIRÁLYSÍROK 
ÉS MESSZI VÁROSOK
07:45 Tőkéczki és Takaró: 
történelem és irodalom 
mindenkinek: Bánffy Miklós
08:15 Német nyelvű hírek
08:20 Orosz nyelvű hírek
08:30 Kínai nyelvű hírek
08:45 Önök kérték
09:45 Noé barátai
10:20 Angol nyelvű hírek
10:35 A Dal 2018: Második 
előválogató
12:50 V4 híradó
13:00 Híradó
13:20 Nagyok: Sebestyén Márta 
2. epizód
13:50 "Egy szabad ember a 
félelem világában"
14:20 "Egy szabad ember a 
félelem világában"
14:55 Ismerd meg!
15:55 Ismerd meg! - vetélkedő
16:55 Hétvégi belépő
18:55 Öt kontinens
19:25 Hazajáró
20:00 Gasztroangyal: 
Nagymaros
21:00 Híradó
21:25 V4 híradó
21:35 "Egy barázdát én is 
vontam..." - Makkai Ádám 
portré
22:35 Hogy volt?!: Magyar 
nóták
23:35 Kulturális Híradó

05:45 - Családom és egyéb 
emberfajták
06:05 - Top Shop
06:40 - Kölyökklub
09:30 - Teleshop
10:20 - A Muzsika TV 
bemutatja!
10:55 - Nyugi, Charlie!
11:20 - ÉletmódKalauz
11:50 - Havazin
12:20 - Az Év Hotele
12:55 - XXI. század - a 
legendák velünk élnek
13:25 - Házon kívül
14:00 - A védelmező
16:15 - Nagyon vadon
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Az U.N.C.L.E. embere

21:15 - Lánybúcsú
23:00 - Az utolsó háború
01:15 - Portré
01:50 - Eastwood rendez - Az el 
nem mondott történet
03:10 - Az élet csajos oldala
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
08:35 - Tom és Jerry 
gyerekshow
09:05 - A Miller család
09:35 - Nagy Vagy, Auchan 
kupa!
10:10 - Tűsarok
10:40 - Több mint TestŐr
11:15 - Super Car
11:45 - Ötletgazdag
12:20 - DR. Magyar
12:50 - Gyilkos sorok
13:55 - Doktor House
14:55 - Mága Zoltán - Budapesti 
Újévi koncert
16:50 - Hello Hollywood - Návai 
Anikóval
17:25 - Ripost
18:00 - Tények
18:55 - P.S. I Love You
21:35 - Féktelenül
00:05 - Égszakadás
02:05 - Bűnös Chicago
02:50 - Bűnös Chicago
03:35 - Gyilkos sorok
04:20 - Doktor House
05:05 - Csapdába csalva

05:15 Angol nyelvű hírek
05:25 Kulturális Híradó
05:55 Öt kontinens
06:25 Világ
06:50 Summa
07:15 Hogy volt?!: Budapest 
dalban
08:10 Német nyelvű hírek
08:20 Orosz nyelvű hírek
08:25 Kínai nyelvű hírek
08:40 Az utódok reménysége
09:10 Önkéntesek
09:40 Tálentum: Keresztes 
Ildikó
10:15 „Tisztelem a 
műveltséget…” - 
Portréfilm Devich János 
gordonkaművészről
11:10 Angol nyelvű hírek
11:25 A falu rossza
12:50 V4 híradó
13:00 Híradó
13:20 Életkor
13:45 Ízőrzők: Sárszentlőrinc
14:20 Öt kontinens
14:50 Család-barát
16:30 Roma Magazin
17:00 Domovina
17:35 Ízőrzők: Hidas

18:10 Gasztroangyal - 
Eszik, iszik, sosem alszik..: 
Hódmezővásárhely és környéke
19:05 Itthon vagy!: Hortobágy
19:25 Hazajáró: Retyezát-
hegység 2. - Átkelés a Kis-
Retyezáton
20:00 Hogy volt?!: Magyar 
nóták
21:00 Híradó
21:25 V4 híradó
21:35 Ridikül
22:35 Honfoglaló
23:30 Kulturális Híradó

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:05 - Nyugi, Charlie!
12:40 - Éjjel-Nappal Budapest
14:00 - Rendőrakadémia
15:05 - Szulejmán
16:15 - Story Extra
16:45 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:45 - Barátok közt
20:25 - Éjjel-Nappal Budapest
21:40 - Dr. Csont
22:45 - Halálos fegyver
23:45 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:20 - Magyarul Balóval
01:00 - Autogram
01:35 - Havazin
02:05 - Totál szívás
03:10 - Az élet csajos oldala
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Családi Titkok
14:45 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - A Piramis
20:35 - Pénzt vagy éveket!
22:00 - Korhatáros szerelem
22:55 - Tények Extra
23:25 - Indiana Jones és a 
végzet temploma
01:50 - Bűnös Chicago
02:35 - Tények Este
03:15 - Felejthetetlen
04:00 - Felejthetetlen
04:40 - Sean, a csodaapa
05:05 - Csapdába csalva
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(„A kollektív bölcsesség az mar-
haság! A kollektív hülyeség az való-
ság!”  Popper Péter)

Az elmúlt esztendő króniká-
ját a júniusi, zártkörű testületi 
üléssel fejeztük be múlt heti 
lapszámunkban. Amire néhány 
mondat erejéig visszatérünk, 
annak várostörténeti jelentősé-
ge miatt! 

Ismeretes, hogy Lázár János 
kancellária miniszter azért jött 
Kőrösre 2017. június 27-én, hogy 
bejelentse: a közeli kormányü-
lésen döntés született a „Pénz 
visszajár”- ügyben. Ennek 
légyege, hogy a csatorna-be-
ruházás utómunkálatai során, 
2014/15-ben útépítésre elköltött 
közel 558 millió forintot a kor-
mány átutalja a városnak! Ez 
az összeg visszajár valamennyi 
érdekeltnek!

Azt is jelezte, hogy a kormány 
véleménye szerint a beruházás 
nem kerülhet a lakosság egyet-
len forintjába sem. Ennek elszá-
molása a Víziközmű Társulat 
kötelezettsége!

Nos, érdemes a történet múlt-
jának két epizódját feleleveníte-
ni.

2017. március 4-én lakos-
sági fórumot rendezett a 
Jobb Nagykőrösért Egyesü-
let, ahol pontos adatok ke-
rültek a résztvevők elé, bi-
zonyítva a „Pénz visszajár!” 
követelés jogosságát. A fó-
rum során 1130 ember írta 
alá a petíciót, ami néhány 
hét alatt több mint 2500-ra 
növekedett!

A következő eseményre egy 
hónap múlva, április 7-én került 
sor. Az Egyesület által rendezett 
sajtótájékoztatón, a Jobbikos 
parlamenti képviselőnk, Vol-
ner János átvette a több mint 
2500 aláírást tartalmazó köve-
telés-csomagot azzal, hogy egy 
héten belül eljuttatja a kormány 
képviselőjének.

Miután ez így történt, szüle-
tett meg a kormánydöntés!

(Ide tartozik, hogy az ÖH – 
Önkívületi Hírek – hétről-hét-
re szajkózta az aláírások egy 
részének hiteltelenségét mind 
addig, míg Lázár Miniszter Úr 
nem jelentette be a kormány ál-
lásfoglalását! Ez is a történelmi 
tényhez tartozik.) 

Ezek után lássuk a „Krónika” 
folytatását.

Júniusban megtudhat-
tuk a Temetőhegyi útépítés 
további részleteit is. A Ci-
nege-, a Fácán-, a Gólya-, 
a Rigó-, Sólyom-, a Krúdy 
Gyula,- a Liszt Ferenc-, és a 
Dankó Pista utcák kerülnek 
kiépítésre.  

Július közepén „magasszintű” 
látogatásra került sor az átalakí-
tás alatt lévő SÍIX Kft. Téglagyár 
úti telepén. Az ÖH fényképek-
kel illusztrált tájékoztatása sze-
rint a polgármester és alpolgár-
mester látogatásának indítéka, 
a megkezdett próbagyártás volt.

Egy héttel később, még min-
dig ez az ÖH vezető híre a láto-
gatás. (Ámbár a próbagyártás-
nak semmi látszata, de mintha 
Czira Szabolcs tanácsokkal lát-
ná el az üzem jelenlévő képvi-
selőit.)

Rövid hír, hogy bontják a Tég-
lagyári út bazalt-kocka burkola-
tát, amit a Hősök-tere rekonst-
rukciújhoz használnak fel.

A hónap végi testületi 
ülésen bemutatásra ke-
rült, az egy évvel korábban 

tervbe vett 
„Arany-család” 
szobor makett-
je.

Az ÖH 28-i szá-
mában olvashat-
tuk a „Közútke-
zelő” – tagjai dr. 
Nyikos Sára jegy-
ző, és Szilágyi 

Csaba irodavezető – tájékozta-
tója, a több mint egy hónapja 
járhatatlan Téglagyári úttal kap-
csolatos forgalomváltozásról.

Czira Szabolcs „helyszíni be-
járáson” ellenőrizte a Hősök te-
rének átalakítási munkáit.

Több évtizedes önkormány-
zati munkájáért kormánykitün-
tetést kapott Abonyi Károly.

Augusztus 8-án zárt körben 
mutatták be a múzeum átalakí-
tásának terveit.

Az ÖH-ban HT hírül adja: 
„Teljes a siker. Épülnek az utak 
és a járdák.”

Augusztus 9-én rendkívüli 
testületi ülés. Czira teátrá-
lis körülmények között, a 
testület szeme láttára írja 
alá, a 600 millió, „áthidaló 
hitel” felvételére vonatkozó 
szerződést. 

A terv szerint, ebből utalja át 
a város a Víziközmű Társulat-
nak az ominózus 558 milliót.

17-én két fénykép az ÖH-
ban érzékelteti az Arany Já-
nos Kulturális Központ szín-
háztermében folyó munká-
kat, amit szemrevételezett 

Czira Szabolcs polgármes-
ter, László Ditta igazgató 
társaságában. (Padlószőnyeg 
és a széksorok cseréje!) 

Nem publikus, hogy mikor 
döntöttek a munkákról, így az is 
titok, hogy ez mennyibe kerül?

Újabb fotó a készülő 
Arany-szoborról, 
mellette az alkotó 
Szabó György „ud-
vari” szobrászmű-
vész.

Ugyanitt Horváth 
Tibor – mint az ÖH 
„útszakértője” – 
bemutatja az állí-
tólagos V. ütemben 
elkészült utcákat 
és burkolataikat.

Nagy siker volt a 
„Gátőrházi”, XVII. 
Lovas-rendezvény.

A Deák-téren tar-
tott István-király ünnepségen 
feltűnően kevés látogató volt 
jelen. Az ünnepi szónok, Föl-
di László, Fideszes parlamenti 
képviselő volt.    

Az ünnepség utáni műsorban 
fellépett a Kőrösről elszárma-
zott Csípő Koppány, „művész-
nevén” Chase.

A hónap végén a város átutal-
ta a társulatnak a visszafizetés-
re kerülő állami támogatást.

31-én, bensőséges körül-
mények között, a reformá-
tus templomban került sor 
a VIII. Nemzeti Tanévnyitó-
ra, melyen ünnepi beszédet 
mondott Balogh Zoltán mi-
niszter.

Szeptemberben elkezdődött 
a múzeum-kert nyugati oldalán 
lévő járda átépítése.

Az ÖH-ban fénykép mutatja 
a színházterem megújult szék-
sorait.

Az Arany Napok első napi 
kiemelkedő eseménye volt, 
szeptember 9-én a Hősök-tere 
átadása.

Az ÖH 15-i számában két 
oldalas interjúban nyilat-
kozik, dr. Cziráné, dr. Kőhá-
zi-Kiss Tímea, aki augusz-
tus 1-től az Arany János 
Református Gimnázium 
igazgatója.

Nyilvánosságra került, 
hogy Ábrahám Edit önkor-
mányzati képviselő lemon-
dott mandátumáról. Utódá-
ul Zágráb Nándort jelöli a 
Jobb Nagykőrösért Egyesü-
let, aki októbertől lép előd-
je helyére.

29.-én olvashattuk LV írását 
arról, hogy „A gyermekek is 
imádják a megújult Hősök-te-
rét.”

A hónap végi testületi ülésen 
mutatta be a tervező a piac „lát-
ványterveit”.

20-án megkezdődött az 
úgynevezett „csatorna-
pénz” kifizetése, érdekelt-
ségi egységenként 94.630 
forint.

20-án rendezték a gazdag 
programmal összeállított 
„Arany János Tudományos 
Konferenciát”. Helyszíne a 
Tanítóképző Főiskola volt. 

A hónap végére megoldódott, 
az nőgyógyászati szakrendelés 

rendezésének ügye.
November 3-án 

újabb fotóval illuszt-
rál hír, hogy a SÍIX 
Hungary Kft-ben fo-
lyik a próbagyártás. 

Bemutatták a Múze-
um felújítási terveit.

Nyilvános lett, hogy 
75.105.924 forintból fel-
újítják a Déli utcát, és 
a Téglagyári „utcát”.

December 1-én 
„megérkeztek a 

Hóemberkék”. Néhány nappal 
később az Angyalka is „leszállt” 
a központban.

Czira Szabolcs megszemlélte 
a Civilek Háza felújítását.

Meggyújtották a „kisváros-
háza” előtt felállított, „Adventi 
gyertyák” közül az elsőt.

29-én, rendkívüli sajtótájékoz-
tatón jelentette be a polgármes-
ter, hogy 600 millió támogatást 
kap a város, különbözi fejlesz-
tésekre.

Ezzel vége a „Színének”. A 
„Fonákja” következik.

Tóth Barna
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Tavalyhoz képest nem válto-
zott az egészségügyben a hiány-
szakmák listája. A Magyar Nem-
zet közölte az Egészségügyi 
Nyilvántartási és Képzési Köz-
pont legfrissebb adatait, ame-
lyek szerint 2016-hoz hasonlóan 
idén is mindenhol hiányszak-
mának számít az érsebészet, a 
gyermek- és ifjúságpszichiátria, 
a fül-orr-gége-gyógyászat, az 
igazságügyi orvostan, a nefro-

lógia (a vese belgyógyászatával 
foglalkozó szakma), az orvosi 
mikrobiológia, az ortopédia 
és a traumatológia, a pszichi-
átria és a transzfuziológia (a 
vérátömlesztéssel foglalkozó 
szakma) is.

Mindezek mellett Budapest 
kivételével az egész országban 
hiányszakmának minősül: az 
infektológia, a sürgősségi or-
vostan, a patológia, a radiológia 
és a sebészet is.

Magyarországon vannak 
olyan kórházak is, melyek-
ben minden szakma hiány-
szakmának minősül, ezek 
az intézmények vannak a 
legnehezebb helyzetben, hi-

szen itt okoz a legnagyobb 
problémákat az orvoshiány. 
Ezek közé tartozik a ceglédi 
Toldy Ferenc Kórház is. A 
lap megjegyzi, hogy tavaly 
szintén szerepelt a ceglédi 
kórház a listában, vagyis a 
helyzet nem javult.

Mindezek az adatok azért ér-
dekesek, mert alig két hónap 
múlva választani fogunk és 
ahogy néhány nappal ezelőtt 
eldőlt, körzetünk Fidesz-KD-
NP-s képviselője Földi László 
újra indul. Hamarosan olvas-
hatjuk szép színes szórólapjait, 
amelyen hosszasan fogja so-
rolni, hogy mit csinált eddig, a 
dicsőséges Orbán-kormánynak 
mit köszönhet a körzet, majd 
nagy betűkkel oda fogja big�-
gyeszteni: folytatjuk! A fenti 
adatokból jól kitűnik, hogy 
ezt az utóbbi ígéretét az or-
voshiány esetében sikerült 
tartania, nem sikerült vál-
toztatnia rajta. Miközben a 
kormány milliárdokat költ 
teljesen fölösleges, hasz-
talan dolgokra, miközben 
a túlárazott százmilliárdos 
pályázatokat Orbán haveri 
köre nyeri, Cegléden nincs 
elég orvos. Nem azért, mert 
nem képeznének Magyarorszá-
gon eleget, hanem azért, mert 
nincsenek megfizetve és in-
kább külföldre mennek. Bár ezt 
nem fogja felírni a szórólapjára, 
de ez a helyzet Földi Lászlónak 
is köszönhető.  

könyvelő

Subicz Emma Facebook-os 
kommentjét próbálta felhasz-
nálni arra, hogy a Jobb Nagy-
kőrösért Egyesület vezetőit 

lejárassa. Czira bértolnoká-
nak hazugságokra épülő cikke 

azonban öngólt eredménye-
zett. Subicz Emma, aki a mai 
napig nem kapta vissza a csa-
tornapénzét, Facebook bejegy-

zésében világított rá 
arra, hogy Lőrinczy 
Veronika kiforgatja 
a szavait és hamis 
állításokat fogalmaz 
meg az irományá-
ban.

Teszi mindezt ahe-
lyett, hogy a fideszes 
garnitúra tisztessé-
gesen elszámolna a 
csatornapénzzel és 
kifizetné a 94 ezer 
forintokat annak a 

800 családnak, akik még nem 
kaptak semmit…

Megszokhattuk már, hogy 
Czira Szabolcs az észak-ko-
reai diktátorhoz hasonlóan 
mindenhez ért és ezt egyál-
talán nem is titkolja, sőt, ön-
maga dicsőítése céljából még 
kérkedik is vele. Czira az állat-
orvosi diplomájával az útépítéstől 

kezdve az épület felújításon át az 
óvodákig mindenhez ért, minden-
hova elmegy és megtekint. Látoga-
tásaikor nincs egyedül, rendsze-
rint a polgármesteri kabinet egyik 
nyálcsorgató tagja lohol utána, 
hogy megörökítse az imádott ve-
zető minden mozdulatát.

Január 18-án sem volt ez más-
képpen, Nagykőrös polihisz-
tor első embere most éppen a 
muzeológiai ismereteit csillogtat-
ta meg, a múzeum épületének fel-
újítását tekintette meg és – ahogy 
azt az ügyeletes nyálcsorgató 
Horváth Tibor írta – „egyeztetett 
a beruházást végző szakember-
gárdával, a szakmunkásokkal és 
áttekintették a már megvalósult 
fejlesztéseket”. (Sablonduma, 
mindegyik alkalommal ezt írják, 
valaki segíthetne nekik újat kita-
lálni!)

A múzeumi vizitet 23 fény-
képpel dokumentálták: Czira 

Szabolcs innen fényképez-
ve, Czira Szabolcs onnan 
fényképezve, Czira Szabolcs 
néz, Czira Szabolcs lát, Czira 
Szabolcs beszél… Változatos 
galéria, de aki jobban meg-
nézi, az egy valamiben talál 
hasonlóságot.

A tekintetes polgármester 
úr zsebre tett kézzel osztja az 
észt a melósoknak. A testbe-
széd sok mindent elárul egy 
emberről.

Egy pszichológus vélemé-
nye szerint a zsebre dugott 
kéz – azon kívül, hogy szimp-
la bunkóság – a túlzott önbi-
zalmat, a saját nagyság érze-
tét, egyben a másik lekicsiny-
lését fejezi ki, „zsebre vág-
lak, mert én megtehetem”. 
Aki ismeri Czirát, az nem lepődik 
meg ezen a meghatározáson, 
hiszen a képviselő-testületi ülé-
seken tapasztalható viselkedése 
pont erről árulkodik. A több mil-
liós jövedelme, és a megszerzett 
vagyona miatt annyira lenézi az 
egyszerű embereket, hogy ha lee-
reszkedik hozzájuk, akkor zsebre 
dugott kézzel osztja az észt.

tudósítónktól

LŐRINCZY VERONIKA
ISMÉT LELEPLEZŐDÖTT…

Czira zsebre dugott kézzel 
osztotta az észt
a múzeumban

Földi László semmit sem 
tett a ceglédi kórház

orvoshiánya ellen
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„Véres és gyilkos kam-
pány lesz? Biztos?

(…) Tehát, ha nem változik 
a városházi kommunikációs 
politika, akkor önök bizony ki-
esnek a Nép kegyeiből. Abból, 
mely saját nyomorúsága miatt 
már most lázong, nem helyben, 
országosan. Önök és a kormá-
nyuk ellen. 

Valamit ki kellene ötölni, de 
nem azt, hogy az önkormány-
zati lapban alázzuk az ellenfele-
ket. Nem is azt, hogy az önkor-
mányzati újságot iskolai újsággá 
degradálva közvetítünk, amikor 
az iskolák már nem is Önökhöz, 

hanem az állam fennhatósága 
alá tartoznak.(…)

Mert nem szép és jó minden, 
baj van. Ezt viszont illő lenne 
tudatni a nagyérdemű publi-
kummal. Őszintén és egyben 
a megoldási javaslatokat felvá-
zolva. Eljött az idő, a tetteké 
és az őszinteségé. Ha pedig 
Önök erre képtelenek, és csak 
látszatintézkedésekkel képesek 
előrukkolni, akkor menthetetle-
nül elbuknak. Ismét.”

 

/Heti Hírek, 2013. október 15.  
Lőrinczy Veronika/

K.Zs.B.T

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság vádemelési javas-
lattal fejezte be a nyomo-
zást. 

Zaklatás és garázdaság vétség 
elkövetésének megalapozott 
gyanúja miatt folytatott eljárást 
a Nagykőrösi Rendőrkapitány-
ság Bűnügyi Osztálya K. Ernő 
(64) nagykőrösi lakos ellen. 

A rendelkezésre álló adatok 
szerint a férfi  megalapozottan 
gyanúsítható azzal, hogy 2017. 
július 31-én 09:00 óra körüli 
időben Nagykőrösön a Bem 

József utcában, közterületen, 
személyes kapcsolatfelvétel 
során üzleti jellegű vitás okra 
hivatkozva félelemkeltés céljá-
ból személy elleni erőszakos 
büntetendő cselekmény el-
követésével fenyegette meg a 
sértettet. Nevezett sértettnek a 
következőket mondta: „Ha még 
egyszer odajössz Kécskére, 
várni foglak, meg fogod bánni, 
megverlek, agyonütlek!” 

Erőszakos fellépésének 
nyomatékot adva a sértettet 
kergetni kezdte, felé rúgott, 
mobiltelefonját és pénztárcáját 

Minden különösebb bejelen-
tés, figyelemfelhívás mellőzésé-
vel jelent meg szinte Karácsony 
előestéjén, a „Nagykőrösi Kalen-
dárium 2018”. A dr. Onhausz Já-
nos tulajdonolta nyomdából fris-
sen kikerült, tetszetős kiadvány 
a két ünnep – Karácsony-Új Év 
– között nagyon kelendő volt! 
Így, az év első napjaira mind 
a 300 példány elfogyott! A si-
ker minden közreműködőt, a 
szerkesztőket, a kiadó-nyomdát 
váratlanul ért, hiszen igen-igen 
nehezen született meg a kötet.

Ennek az volt a magyarázata, 
hogy ez előző, 1998-2017 közötti 
húsz – 20! – évfolyam főszer-
kesztését, a kiadás szervezését 
végző Barna Elek nem vállalta 
tovább! 

Szerencsére akadt egy valaki 
a régi szerzők között, aki nem 
hagyta annyiban, és folyamato-
san győzködte a régi szerzőket, 
hogy folytatni kell! Mert a lokál-
patrióta kőrösiek szeretik és vár-
jak az új kalendáriumot.

Nem akarom traktálni a T. Ol-
vasót, hogy milyen előzmények 
– szerkesztés, támogatók, kiadó, 
nyomda – tisztázása után jutot-
tunk el odáig, hogy a szerkesz-
tést vállalók, Benkéné Szigeti 
Márta „vezénylete” alatt össze-
jöttünk, és megállapodtunk a 
kalendárium összeállításáról.

Kulcskérdés volt, hogy lesz-e 
fedezet a kiadásra – a szerzők 
folytatva a hagyományt most is 
lemondtak a honoráriumról! – a 
terjesztésre, a postaköltségre, stb!

Könnyebbséget jelentett vol-
na, ha a jelenlegi városvezetés 
belátta volna a kalendárium 
várostörténeti jelentőségét, és 
ahogy Kósa István polgármes-
ter idején a város megvett 30 

példányt reprezentációs célra, 
a „lokálpatrióta” Czira Szabolcs 
végre beadja a derekát, és vesz 
a város valamennyit.

Nem így történt!
Pedig érkezett egy üze-

net-féle, hogy amennyiben 
nem e sorok írója állít-
ja össze a kiadvány „ese-
mény-naptárát” – ami sze-
rinte tendenciózus megfo-
galmazásokat is tartalmaz 
– nem csak támogatja a ki-
adást, de hajlandó az „Elő-
szó” megírására is. A ha-
tározott elutasításra akkor 
került sor, mikor Sziget Már-
ta főszerkesztőként kereste 
fel dr. Czirát, és kérte fel a 
közreműködésre. A válasz: 
NEM!

Az esetet nem kommentáljuk, 
hiszen a Nagykőrösi Kalendá-
rium 2018, mint a sorozat hu-
szonegyedik kötete mégis meg-
jelent! Köszönhetően azoknak a 
valóban lokálpatriótáknak, akik 
különböző összegeket áldoztak 
erre a célra.

A tizenhárom támogató – a 
felsorolás a kalendárium 2. 
oldalán található! – közül ki 
kell emelnem a Svájcban élő 
dr. Ábrahám Gézát, aki egye-
dül 200.000 forintot adott e 
nemes célra. A vele készült 
beszélgetés szerzője Szigeti 
Márta.

A több mint hatvan oldalon ol-
vasható írások szerzői többnyi-
re a régiek közül való. Összesen 
tizennégyen voltak.

A borító művészi fényképét 
Szabó Sándor fotóművész, egy-
kori kőrösi gimnazista készítette. 

Úgy tűnik, minden pártpoli-
tikai indíttatást, és motivációt 
mellőzve FOLYTATJUK!

Tóth Barna
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FÖLDI LÁSZLÓ MÁR CSAK A 
LEGBUTÁBB SZAVAZÓKRA 

SZÁMÍTHAT…
Azokra akik elhiszik azt az ál-

lítását, hogy még csatornáznak 
Nagykőrösön és ezért nem kell 
elszámolni a lakos-
ság felé a csatorna-
pénzzel.

 
Vagy azokra, 

akik még támo-
gatják a fideszt 
azok után, hogy 
kiderült, hogy a 
kormány az adófi-
zetők pénzéből 
folytatott tízmilli-
árdos kampány 
alatt titokban 2300 
migránst telepített 
be Magyarországra 2015 és 2018 
eleje között.

 
A primitív kábítás csimboras�-

szója kétségkívül az, amikor az 
erkölcsileg megbukott fideszes 
politikusok - Földi Lászlóval az 
élen - levonulnak a határhoz a 
népet védelmezni.

 
Fekete autók, öltönybe kény-

szerített elpuhult testek. Erre 

van szüksége a határvédelem-
nek...

 

Magam előtt látom a kiáb-
rándult fidesz szavazók arcát, 
ahogy döbbenten felteszik ma-
guknak a kérdést:

 
TÉNYLEG ERRE A SZÍNJÁ-

TÉKRA ADTAM LE KORÁBBAN 
A VOKSOMAT?

Zágráb Nándor
települési képviselő

Jobb Nagykőrösért Egyesület

Utóirat

Közterületen zaklatott egy férfit

Best „uff” Lőve… 56. – Lőve: 
„az önkormányzati lapban 

alázzuk az ellenfeleket”

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek

kezéből kiütötte, a földre esett 
tárgyakat a földön rugdosta, a 
mobiltelefonra szándékosan 
rátaposott melynek kijelzője 
összetört, használhatatlanná 
vált. A mobiltelefon használt 
értéke 35.000,-  Ft. Ezen cselek-
ménye során olyan kihívóan 
közösségellenes, erőszakos 
magatartást tanúsított, amely 
alkalmas volt arra, hogy má-
sokban megbotránkozást vagy 
riadalmat keltsen.

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság  személy elleni erő-
szakos vagy közveszélyt oko-
zó cselekménnyel fenyegetve 
elkövetett zaklatás vétség  és 
garázdaság vétségének meg-
alapozott gyanúja miatt K. 
Ernő ellen befejezte a nyomo-
zást és az ügyben keletkezett 
iratokat vádemelési javaslattal 
megküldte a Nagykőrösi Járási 
Ügyészségnek.
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A Nagykőrösi Rendőrkapitány-
ság vádemelési javaslattal fejezte 
be a nyomozást. 

Garázdaság vétség elkövetésé-
nek megalapozott gyanúja miatt 
folytatott eljárást a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya V. József (35) nagykő-
rösi lakos ellen. 

A rendelkezésre álló adatok 
szerint a férfi  megalapozottan 
gyanúsítható azzal, hogy 2017. de-
cember 31-én 20:00 óra és 20:35 
óra közötti időben Nagykőrösön 
a Szolnoki u. 50. szám előtt, köz-
területen,  ittas állapotban testvé-
rével kiabált, veszekedett, őt több 

alkalommal testén megütötte. A 
sértett a bántalmazás következté-
ben sérülést nem szenvedett. V. 
József cselekménye olyan kihí-
vóan közösségellenes, személy 
elleni erőszakos magatartásnak 
minősül, amely alkalmas volt 
arra, hogy másokban megbotrán-
kozást, riadalmat keltsen.

A Nagykőrösi Rendőrkapitány-
ság garázdaság vétségének meg-
alapozott gyanúja miatt V. József 
ellen befejezte a nyomozást  és 
az ügyben keletkezett iratokat 
bíróság elé állítási javaslattal 
megküldte a Nagykőrösi Járási 
Ügyészségnek.
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A Nagykőrösi Rendőrkapitány-
ság vádemelési javaslattal fejezte 
be a nyomozást. 

Zaklatás vétség elkövetésé-
nek megalapozott gyanúja miatt 
folytatott eljárást a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya B. Ádám (19) és K. Imre 
(20) kocséri és nagykőrösi lako-
sok ellen. 

A rendelkezésre álló adatok 
szerint B. Ádám 2017. július 05-én 
mobiltelefon útján félelemkeltés 
céljából személy elleni erősza-
kos, büntetendő cselekmény el-
követésével, bántalmazás kilátás-
ba helyezésével fenyegette meg 

a sértettet. Továbbá K. Imre 2017. 
július 09-én mobiltelefon útján 
félelemkeltés céljából személy 
elleni erőszakos, büntetendő 
cselekmény elkövetésével, bán-
talmazás kilátásba helyezésével 
ismét megfenyegette a sértettet.

A Nagykőrösi Rendőrkapitány-
ság személy elleni erőszakos 
vagy közveszélyt okozó cselek-
ménnyel fenyegetve elkövetett 
zaklatás vétségének megalapozott 
gyanúja miatt K. Imre és B. Ádám 
ellen befejezte a nyomozást és az 
ügyben keletkezett iratokat váde-
melési javaslattal megküldte a 
Nagykőrösi Járási Ügyészségnek.

A Nagykőrösi Rendőrkapitány-
ság vádemelési javaslattal fejezte 
be a nyomozást. 

Lopás vétség elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt 
folytatott eljárást a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya J. Gyöngyi (38) nagykő-
rösi lakos ellen. 

A rendelkezésre álló adatok 
szerint a nő  megalapozottan 
gyanúsítható azzal, hogy 2017. 
július hónapban, pontosabban 
nem meghatározható időpont-
ban Nagykőrösön, a Ceglédi út 

20. szám előtti kerékpártárolóból 
a sértett lezárt kerékpárját, dolog 
elleni erőszakkal, feltehetően a 
kerékpárzár levágása vagy le-
szakítása módszerével eltulaj-
donította. A bűncselekménnyel 
okozott kár szaktanácsadói véle-
mény alapján 10.000,- Ft. 

A Nagykőrösi Rendőrkapitány-
ság lopás vétségének megalapo-
zott gyanúja miatt J. Gyöngyi ellen 
befejezte a nyomozást és az ügy-
ben keletkezett iratokat vádemelé-
si javaslattal megküldte a Nagykő-
rösi Járási Ügyészségnek.

A Nagykőrösi Rendőrkapitány-
ság vádemelési javaslattal fejezte 
be a nyomozást. 

Csalás bűntett elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt 
folytatott eljárást a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya N. Nikolett (26) nagy-
kőrösi lakos ellen. 

A rendelkezésre álló adatok 
szerint a nő  megalapozottan gya-
núsítható azzal, hogy 2017. március 
09.  és 2017. április 05. közötti idő-
ben rendszeresen, több alkalom-
mal a sértettől jogosulatlanul meg-
szerzett elektronikus készpénz-he-

lyettesítő fizetési eszköz adatainak 
felhasználásával kezdeményezett 
internetes vásárlások útján a sér-
tettnek kárt okozott. A bűncselek-
ménnyel okozott kár: 345.000,- Ft.

A Nagykőrösi Rendőrkapitány-
ság jogosulatlanul megszerzett 
elektronikus készpénz-helyette-
sítő fizetési eszköz felhasználásá-
val kárt okozó csalás bűntettének 
megalapozott gyanúja miatt N. Ni-
kolett ellen befejezte a nyomozást 
és az ügyben keletkezett iratokat 
vádemelési javaslattal megküldte 
a Nagykőrösi Járási Ügyészség-
nek.

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek

Garázdaság szilveszterkor

Ismerőse bankkártyájáról 
csalt pénzt

Telefonos zaklatásKerékpárt lopott

Többszörös, üzletszerűen 
elkövetett betörések

A Nagykőrösi Rendőrkapitány-
ság vádemelési javaslattal fejezte 
be a nyomozást. 

Üzletszerűen elkövetett lopás 
vétség megalapozott gyanúja mi-
att folytatott eljárást a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi Osz-
tálya B. Norbert István (25) és J. 
Edmond Pál (33) nagykőrösi lako-
sok ellen. 

A rendelkezésre álló adatok sze-
rint a két férfi 2017. július 08. előtti 
időben kerítés átmászás  módsze-
rével behatolt a nagykőrösi Toldi 
Miklós Szakközépiskola udvar ré-
szébe, majd az ott található nyitott 
melléképületből a Toldi Miklós 
Szakközépiskola sérelmére össze-
sen 4 db alumínium öntöző csö-
vet tulajdonított el - az eljárásba 
bevont szaktanácsadó értékmeg-
állapítása alapján összesen 43.400,- 
Ft értékben, valamint egy Kft. 
sérelmére 5 db. fém hordót, 1 db 
vasból készült állványt, valamint 
80 kilogramm mennyiségben ve-
gyes vas csöveket tulajdonított el, 
az eljárásba bevont szaktanács-
adó értékmegállapítása alapján 
összesen 20.100,- Ft értékben. Az 
eltulajdonított tárgyakat a tanin-
tézmény udvaráról az annak 
szomszédságában található lakat-
lan lakóház udvarába pakolta át, 
majd ezt követően a lakóház ud-
varába annak Ménesi úti záratlan 
kapuján át lovaskocsival bement, 
onnan az átpakolt, eltulajdonított 
tárgyak egy részét elszállította. A 
Toldi Miklós Szakközépiskola sé-
relmére eltulajdonított alumínium 
öntöző csöveket a fenti lakatlan 
lakóház udvarán  az eljárás során 

megtaláltuk, azokat az intézmény 
részére átadtuk, így a lopási kár 
ezen része megtérült. 

Továbbá megalapozott a gyanú 
arra, hogy J. Edmond Pál 2017. jú-
lius 08. napját megelőzően a fenti 
lakatlan ingatlan udvarából kb. 4 
mázsányi vasanyagot tulajdoní-
tott el. A lopással okozott kár az 
eljárásba bevont szaktanácsadó 
értékmegállapítása alapján össze-
sen 14.000,- Ft, rongálási kár nem 
keletkezett. 

Valamint megalapozott a gyanú 
arra, hogy B. Norbert István 2017. 
júliusának egyik napján a délutá-
ni órákban a tulajdonos tudta és 
beleegyezése nélkül megjelent a 
fenti lakatlanban, melynek udvar 
részébe a záratlan utcai kapun 
át jutott. Ezt követően a lakóház 
udvar részéből eltulajdonított 1 
db. kocka alakú fém kerethez rög-
zített fémvágó ollót, illetőleg 2 db. 
oxigén palackot a lakóház záratlan 
kamra részéből ismeretlen sértett 
sérelmére.  A lopással okozott kár 
az elsődleges adatok alapján az 
50.000,- Ft-ot nem haladja meg. 

A Nagykőrösi Rendőrkapitány-
ság üzletszerűen szabálysértési 
értékre helyiséghez tartozó be-
kerített helyre, megtévesztéssel, 
a jogosult tudta és beleegyezése 
nélkül bemenve elkövetett lopás 
vétségének megalapozott gya-
núja miatt J. Edmond Pál és B. 
Norbert István ellen befejezte  a 
nyomozást és az ügyben keletke-
zett iratokat vádemelési javaslat-
tal megküldte a Nagykőrösi Járási 
Ügyészségnek.

Súlyosan bántalmazott egy nőt
Súlyos testi sértés bűntett elkö-

vetésének megalapozott gyanúja 
miatt folytatott eljárást a Nagykő-
rösi Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya B. Zoltán 30 éves nyár-
sapáti lakos ellen. 

A rendelkezésre álló adatok 
szerint a férfi 2017. augusztus 30-

án 21:30 óra körüli időben egy 
nyársapáti családi ház udvarán 
a sértettet, a kezében lévő bottal 
bántalmazta, jobb alkarján őt egy 
alkalommal megütötte, minek kö-
vetkeztében a sértett a földre esett, 
fejét a házba vezető lépcsőbe be-
verte, a bántalmazás következté-

ben 8 napon túl gyógyuló súlyos 
testi sérülést, alkartörést szenve-
dett.  A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság súlyos testi sértés bűntett  
elkövetésének megalapozott gya-

núja miatt B. Zoltán ellen befejezte 
a nyomozást és az  ügyben kelet-
kezett iratokat vádemelési javaslat-
tal megküldte a Nagykőrösi Járási 
Ügyészségnek. 
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Hozzávalók:
Tésztához:
• 6 tojás
• 6 ek cukor
• 6 ek liszt
• 2 ek kakaó
• 1/2 cs. sütőpor
• 10 dkg olvasztott vaj
A tészta hozzávalóit összeke-

verjük és kivajazott, kilisztezett 
tepsibe öntjük. Előmelegített 
sütőben közepes hőfokon meg-
sütjük.

Krém:
• 3 dl tej

• 1 cs. vanília puding
• 25 dkg porcukor
• 20 dkg margarin
• 50 dkg gesztenyemassza
• 2 kanál rum
A tejet a pudinggal felfőzzük, 

ha kihűlt hozzákeverjük a ko-
rábban habosra vert porcukros 
margarint. Majd hozzáadjuk a 
gesztenyemasszát és a rumot.

Tetejére 6 dl tejszínt 1 csomag 
habfixálóval felverünk. Kakaó-
porral, csokival megszórjuk.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Képes vagy arra, hogy gyorsan és nagyon hatéko-
nyan dolgozz, de vigyáznod kell, hogy hiba nélkül 
végezd a munkádat. Elképzelhető, hogy kapkodni 
kezdesz, s akkor már Te magad sem tudod áttekinte-
ni a feladataidat. Készíts magadnak ütemtervet, ami 
segít majd abban, hogy rendet tudj tartani a teendők 
között!

Általában megfontoltan dolgozol, nem a Te stílusod a 
kapkodó hozzáállás. Most azonban teli vagy energi-
ával, szeretnél gyorsabban haladni a feladataiddal. 
Nagyon örülsz azoknak a munkáknak is, amelyek a 
kommunikációs hajlamodat veszik igénybe. Sikerrel 
szervezed meg a többiek munkáját is, amiért nagyon 
hálásak neked.

Energikus vagy, - úgy érezheted, mintha egész lé-
nyed új energiával telt volna meg. Nyitottabb vagy, 
még jobban megerősödhet kommunikatív hajlamod. 
Munkahelyeden most elmondhatod a véleményedet, 
s beszélhetsz az igényeidről is. Ennek köszönhetően 
sokkal jobbá válhatnak a munkakörülményeid.

Több pénz állhat a házhoz, ami éppen jól jön neked. 
Fordíts a saját céljaidra egy meghatározott összeget, 
ami csak arról szól, hogy Te jól érezd magad! Ha már 
régen szeretnél megvenni magadnak valamit, akkor 
itt van rá az alkalom!

Kreatív hangulatban vagy a munkahelyeden, s ez se-
gít abban, hogy jó ötleteidet megvalósíthasd. Sajnos 
főnököd nem díjazza kellőképpen találékonyságo-
dat, inkább megpróbál belekényszeríteni az unal-
mas, szürke robotba. A magánéletedben kellemes, 
nyugodt napok várhatóak, bár megtörténhet, hogy 
összevesztek kedveseddel.

Érdeklődő hangulatban vagy, kedvvel és lelkesedés-
sel dolgozol. A főnököd is észreveszi, hogy naprakész 
vagy és érdekel a munkád. Szerencsére lesz alkal-
mad arra, hogy megmutasd a tudásodat! Ügyelj arra, 
hogy átgondoltan és kicsit lassabban dolgozz.

Gondold végig, hogy munkahelyed mennyire képvi-
sel értéket a szemedben. Fontos kérdés, hogy men�-
nyire ragaszkodsz a pozíciódhoz. Ha úgy gondolod, 
hogy már nem szívesen dolgozol a jelenlegi helye-
den, akkor érdemes új lehetőségeket felderítened!

A pénz meghatározhatja az életedet, - nagyon so-
kat gondolkozol azon, hogy miként szerezhetnél 
nagyobb anyagi biztonságot. Van is lehetőséged az 
egzisztenciális előrelépésre, de figyelned kell arra, 
hogy a magánéleted is megfelelően működjék.

Végre hajlandó vagy az érzelmeidről is beszélni, nyi-
tott vagy a szeretetteljes hangulatra. Ezt leginkább 
magánéletedben tudod kihasználni, hiszen már 
régen mondtad ki, hogy fontosak neked a családtag-
jaid. Különösen előnyös, ha kedvesednek teszel egy 
szerelmi vallomást!

Közlékeny vagy, nyíltan viselkedsz munkatársaiddal. 
Most élvezed, ha a csapat tagja lehetsz. Az unalmas 
feladatokkal azonban hadilábon állsz, szinte úgy 
érzed, hogy megfulladsz a sok rutinfeladat szorítá-
sában. A magánéletedben romantikára lenne szüksé-
ged, lepd meg apró ajándékokkal szerelmedet!

Energikus vagy a napokban, folyamatosan jár az 
agyad is. Remek gondolataid támadhatnak, ötletes-
ségedet a feletteseid is észrevehetik. Mutasd meg 
kreatív énedet a munkatársaidnak is, s így előkelő 
helyet foglalhatsz el a csapatban. Amikor esténként 
hazamész, akkor csak arra vágysz, hogy kedvesed 
gyengédséggel vegyen körül.

Lelkesen dolgozol a munkahelyeden, de nagyon fon-
tos, hogy elmondd, ami a szívedet nyomja. Őszintén 
fogalmazod meg a véleményedet, ám nem mindegy, 
hogy mindezt mennyire diplomatikusan teszed meg. 
Ha egy kicsit „becsomagolod” a mondandódat, akkor 
nem lehet belőle sértődés.
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Gesztenyekocka

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!
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Kövessen minket a facebookon is! Számít a
véleménye!    www.facebook.com/heti.hirek/

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Kis családi ház eladó (tatarozásra szorul) a központban. Tel.: 
06-20/350-7447                                                                    (2)

EGYÉB
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Érvényes: január 30-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanykazá-
nok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-
os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezetszen�-
nyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)

A mai cikkünk is  – szokás 
szerint – egy kis  „vegyes” fel-
vágott lesz. Pár korábban már 
leírt történetet mondunk el, 
de van újdonság is!!! 

Nálunk történt eseménye-
ket mondunk el, néha megáll 
az ember esze, amikor átgon-
dolja, hogy mi – minden tör-
ténhet meg. Pedig csak egy 
egyszerű szelvényről van szó, 
amit ki kell tölteni és vigyázni 
rá a sorsolásig. Ha nyeremény 
van rajta – főleg, ha nagy – 
akkor meg még jobban őrizni 
kell, és mielőbb el kell jutni 
egy játékszervezői lottózóba, 
ahol fölveszik a nyeremény 
igénylést. Ha még nagyobb a 
nyeremény, akkor kicsit utaz-
ni kell, de a pár száz millió ta-
lán megéri a kiadásokat.  

Az első történet a becsüle-
tességről, a hivatástudatról 
szól. Egy magán lottózóba be-
jött egy nagyon idős néni, és 
átadott egy szelvényt ellenőr-
zésre. A gép úgy van progra-
mozva, hogy nagy nyeremény 
esetén nem írja ki a megnyert 
összeget, csak jelez, hogy mi-
ről is van szó (összeg nélkül). 
A néninek mondták, hogy ezt 
külön meg kellene beszélni, 
de ő ragaszkodott hozzá, hogy 
fizessék ki az 1000 forint feletti 
kettes nyereményét. Az eladó 
bajban volt, mert nem akarta a 
többi ember előtt megmonda-
ni, hogy a néni 116 millió forin-
tot nyert, kérte, hogy várjon 
egy picit, amíg nem lesz sen-
ki a boltban. A néni morgott, 
nem tudta miről van szó, de 
várt. Közben megjött a bolt tu-
lajdonosa, és neki sikerült ren-
dezni az ügyet. Átvitte a nénit 
egy szomszédos étterembe, 
és elmagyarázta, hogy mi a 
helyzet. A néni csak nagyon 
lassan fogta föl, hogy mekko-

ra összeget nyert. Ezek után, 
már csak az volt a baja, hogy 
ezzel a szelvénnyel hogyan 
menjen haza... Végig gondol-
va a helyzetet az eladó, vagy 
a bolt tulajdonosa kb. 1500 fo-
rintért „megvehette” volna a 
szelvényt, és 116 milliót vágha-
tott volna zsebre. Nos, itt jött a 
becsületesség, amit a történet 
elején említettünk.

A második történet egy kü-
lönleges eset. A húzások után 
egy idővel, megjelenik az újsá-
gokban a nyertes szelvények 
sorszáma. A profik pár pilla-
nat alatt kiderítik, hogy hol vá-
sárolták a szelvényt. Ebben az 
esetben is kiderült, hogy egy 
közép alföldi megyében nyer-
ték a kb. 60.000 millió forintot. 
Eddig nem is volt baj, csak ak-
kor bolydult fel a „méhkas”, 
amikor már csak kb. 2 hét volt 
hátra a nyeremény felvételé-
ig, de nem jelentkezett senki. 
Ettől kezdve a város semmi 
mással nem foglalkozott: ku-
kák átnézése, szemetes zsá-
kok szétbontása, szeméttelep 
átnézése (még az ott dolgozok 
is ezt csinálták). Mindenki ke-
reste a szelvényt, otthon, mo-
sógépben, kimosott nadrágok-
ban, mindenütt.

Sajnos a szelvény határidő-
re nem került elő, így a vonat-
kozó szabályok szerint nyere-
mény akciót szerveztek belő-
le, és így az eredeti játékban 
résztvevők nyerhettek. Ez egy 
nagyon korrekt eljárás a sze-
rencsejáték szervezőtől. 

Talán emlékeznek arra, 
hogy Kecskeméten, a Centrum 
előtt állt egy idős néni és sors-
jegyet árusított. Aranyos, ked-
ves néni volt nem volt gazdag, 
de egy kis munkával megpró-
bált pénzt gyűjteni a lányának. 

Bejössz, bejöhet!
Az egyik napon egy idős bá-
csi vásárolt nála jegyet, és ez 
éppen egy külföldi cég jegye 

volt  (akkoriban még itt lehet-
tek), és a bácsi nem igazodott 
el az argentin grafikák között, 
fogalma sem volt, hogy nyert 
vagy nem nyert. Bizalommal, 
odaadta szelvényt a néninek, 
aki rögtön rájött, hogy a bácsi 
megnyerte a főnyereményt, 
az 1.200.0000 millió forintot. 
Nos Ő is megtéveszthette vol-
na a nyerteset, de nem  tette. 
Elmagyarázta, hogy mit kell 
tennie (óvta, hogy vigyáz-
zon a szelvényre), és Pesten 
megkapja a nyereményét. A 
kilencvenes évek legelején 
ez nagyon sok pénz volt, és 
megkérdezték tőle Pesten az 
argentinok, hogy mire köti a 
pénzt?  Az öregúr az mondta, 
hogy minden esetre kicseréli 
a kerékpárját...

Ilyen becsületes emberek-
re ma is nagy szükség lenne. 
Minden területen…

Most pedig álljon itt egy 
visszatekintés 2017-re.

A valaha volt legnagyobb 
összegű hazai nyereményt 
2017-ben vitték el. A nyerő-
számokat Eurojackpoton 
adták fel.

Az Eurojackpot bruttó 22 
569 527 euróval gazdagította 
honfitársunkat február elején. 
Ez mostani középárfolyammal 

számolva, adózás előtt kö-
rülbelül 6,95 milliárd Ft. 
Utóbbi összeg a 100 leg-
gazdagabb magyar listáján 
kis híján belépőt jelent. A 
Napi.hu gondozásában megje-
lent kiadványban a beugró 7,5 
milliárd Ft volt tavaly.

„Emellett több milliárdos fő-
nyereménynek is örülhettek 
a játékosok 2017-ben. Az ötös 
lottó telitalálatosai nettó 7,04 
milliárd Ft-tal, a hatos lottó te-
litalálatosai nettó 4,42 milliárd 
Ft-tal, a skandináv lottó teli-
találatosai nettó 2,6 milliárd 
Ft-tal gazdagodtak összesen” 
– közölte a Szerencsejáték Zrt. 
sajtóirodája. November végén 
a Kenó történetének rekord-
nyereményét vitték el. Kará-
csony előtt 1 milliárd forint 
talált gazdára itt. Nem lehetett 
rossz ajándék.

Bizalmasan kezelik

A nyertesek 90 napig je-
lentkezhetnek. A nyertesek-
re vonatkozó információkat 
a játékosok anonimitásának 
megőrzése érdekében kiemelt 
biztonsággal kezelik. Így a 
nyertesekről – hozzájárulásuk 
nélkül – semmilyen hírt nem 
tesznek közzé. Kérdeztük, 
de ennek megfelelően nem 
kaptunk választ arra, hogy 
Győr-Moson-Sopron és Komá-
rom-Esztergom megyében ad-
tak-e fel telitalálatos lottószel-
vényt 2017-ben.

Szintén nem derült ki, hogy 
tavaly ragadt-e főnyeremény a 
kasszában. Az ötös lottó ese-
tében néhány éve 430 millió 
forintért nem jelentkeztek. A 
hatos lottón anno 225 millió 
forintos főnyeremény nem 
kellett senkinek.

Azért ne felejtsük a mi kis 
lottózónkat:

bejössz, bejöhet! 

NY
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Meghívó
Csemő Község Önkormányzata és a 

Csemői Községi Könyvtár és Közösségi 
Színtér szeretettel hívja és várja Önt 

és Kedves Családját a Magyar Kultúra 
Napja csemői rendezvényére

2018. január 25-én, csütörtökön,
18 órától

a Csemői  Ladányi Mihály Általános 
Iskola tornatermébe

 
HERNÁDI JUDIT

HERNÁDI, PONT...
című zenés előadására.

 
„Díva, bohóc, ember és színésznő. Ez mind, ami vagyok. És már egy jó 

ideje ez vagyok. Ilyenkor illik számot adni mi volt, mi lesz.
Mondatok, amiket már elmondtam, amiket nekem szántak vagy 

szánhattak volna.
Tojok az illemre, a szabályokra. Az érdekel, ami egy kicsit más.

Dalok, amiket nekem írtak vagy írhattak volna a szerzők, ha kicsit 
jobban odafigyelnek.
Ez az est rólam szól!

Szerintem szórakozni fognak. Én is szórakoztam, amíg kigondoltam.
Woody Allen mondta: „Nem félek a haláltól, csak nem szeretnék ott 

lenni, amikor megtörténik”
De mint tudjuk, jöhet egy pont...”

Az előadásra 500 Ft-os jegyek elővételben január 24-én, szerdán 
15 óráig válthatók a községi könyvtárban.

(Az érdeklődésre való tekintettel a könyvtár rendkívüli nyitva 
tartással lehetőséget kínál a jegyvásárlásra: január 12-én és 19-

én, pénteken 18 óráig)
Az előadás napján 800 Ft-os jegyek válthatók.
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„Sivatagi show” a Geo esteken
2018 első hónapjában is meg-

rendezésre került a Nagykőrösi 
Arany János Kulturális Köz-
pont klubszobájában a Geo 
estek előadássorozat, melynek 
házigazdája és előadója Oláh 
Róbert, városunk geográfusa. 
Az esteket most is hatalmas ér-
deklődés kísérte.

„A bolygónk kietlennek tűnő 
vidékei, a sivatagok változatos 
világa” című előadásában Ró-
bert már a prezentáció elején 
felhívta a figyelmünket arra, 
hogy nem feltétlen szükséges 
az életnek megjelennie ahhoz, 
hogy egy terület mozgalmas 
legyen. Gondoljunk csak az idő-
járás okozta jelenségekre, vagy 

a homokbuckák mozgására. 
Bolygónk rendkívül változatos 
színterei folyamatos átalakulás-
ban vannak. Ezeknek egy részét 
nyomon tudjuk követni, más 

esetekben azonban csak sok 
év elteltével láthatjuk a különb-
séget. A növényzet vagy klíma 
változása hozzájárul a sivata-
gok kialakulásához, de a sivatag 
is erős tájképformáló erővel bír. 
Közel 300 fénykép segítségével, 
közösen kerestük ezeket a ha-
tásokat. Láttunk képeket olyan 

állatokról és növényekről is, 
amelyek első ránézésre hét-
köznapinak tünnek. Bámulatos 
azonban az alkalmazkodásuk a 
kietlen sivatagi környezethez. 
Az előadótól megtudtuk, miért 
és hogyan alakultak ki ezek az 
élőlények, milyen túlélési esé-
lyeik vannak, valamint azt is, 
hogy miért evolúciós siker akár 

csak egy-egy rovar vagy virág 
jelenléte a végtelen homokten-
gerben. A Szahara kiterjedésé-
ben páratlan. Számtalan tájegy-
séget foglal magába, amelyek 

212018. január 23. www.hetihirek.hu

különállóak, önálló típusokra 
oszthatóak, hiszen alapvető tu-
lajdonságaikban eltérnek. Ilyen 
például a csapadék mennyisé-
ge, a napsugárzás vagy a talaj 
szerkezete. A sivatagi értékek-
nél lélegzetelállító homokkő-
szobrokat, kristálytiszta vizű 
oázisokat, végtelen karavánuta-
kat, lenyűgöző naplementéket, 
vulkánóriásokat és különleges 
homokbuckákat ismerhettünk 
meg. Marokkó világát kicsit kö-

zelebbről is megvizsgáltuk, há-
rom gyönyörű filmrészlet segít-
ségével. Róbert elárulta, hogy 
Marokkó igen kedves a számá-
ra: „ Minden megvan benne, 
mely egy olyan országhoz kell, 
amely a bakancslistánk élén 
áll.” A szél örökös felszínalakí-
tó tevékenysége a sivatagokban 

érhető a legjobban nyomon. A 
számos bucka, homokfodor, 
szélmarás, dűnetípus mindegyi-
kére láttunk példát és megis-
merhettük ezek történtét, kiala-
kulását. A tudományos háttér 

persze ezúttal sem maradhatott 
el. Előadónk a maga humoros 
stílusával nyitotta meg előttünk 
a „legfélelmetesebb” képleteket 
és grafikonokat, így mesélve el 
a  sivatagok titkát.

A prezentáció során Róbert 
a saját gyűjteményéből olyan 
ritka darabokat is bemutatott, 
mint például a hullócsillag vagy 
a villám által megolvasztott, 
létrehozott homokképződmé-

nyek, üvegek és a „megkövült 
villámok”. Igen nagy élmény 
volt ezeket megismerni és kéz-
be venni. Mindannyian renge-
teg új ismerettel gazdagodtunk, 
szépségekkel és különlegessé-
gekkel találkoztunk az est fo-
lyamán. Hatalmas élmény volt. 
A következő előadás 2018. feb-

ruár 7-én és 10-én 17 órakor lesz 
a kulturális központban. Min-
denkit szeretettel vár városunk 
geográfusa, Oláh Róbert!

Német Enikő

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
1; 5; 34; 45; 46

A hatos lottó heti nyerőszámai:
1; 4; 6; 12; 19; 34
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Többször hírt adtunk már az 
újság hasábjain keresztül a ko-
cséri galambászunkról, Dobos 
Feriről, akinek gyermekkora óta 
a galambászat a szenvedélye. 
Meg is látszik ez eredményein! 
Minden túlzás és álszerénység 
nélkül mondhatjuk, hogy Feri 
akármilyen kiállításra megy, 
azokról minden alkalommal 
díjnyertes madarakkal tér haza. 

Hogy mi lehet ennek a sikeres 
szereplésnek a kulcsa? Talán 
az, hogy szívből csinálja azt, 
amit csinál. Él-hal a madarakért, 
párjával Anitával együtt, aki a leg-
nagyobb segítsége.

Alig egy hete Cegléden ren-
dezték meg a V-184-es Galamb – 
és Kisállattenyésztő Egyesület 
és a Dr. Széchényi István Rövid-
csörűgalamb Tenyésztő Klub 
Jubileumi kiállítását. A jubileu-
mot kettős alkalom hívta életre. 
Az egyesület fennállásának 50. 
évét, míg a tenyésztő klub 70. 
évét ünnepelhette. Ennek adott 
méltó keretet a ceglédi kiállítás, 
ahol közel 600 kisállat került be-
mutatásra. Az eseményre szép 

számmal érkeztek látogatók is, 
hogy megcsodálhassák a párat-
lanul szép galambokat.

Természetesen Dobos Feri 
is izgalommal készült az ese-
ményre, ahová 10 szép tubicá-
ját vitte el. Ezek közül 1 galamb 
kiállítás győztesnek lett kikiált-
va. A Taganrogi keringő fajtájú 
galamb annyira elnyerte a zsűri 

tetszését, hogy neki ítélték meg 
az elsőbbséget. A többi galamb 
is jól szerepelt, mind kiváló mi-
nősítéssel térhetett haza.

A hivatalos díjátadóra majd 
május 19-én kerül sor Nagykő-
rösön. Feri oklevéllel és kupá-
val lesz ismét gazdagabb. So-
káig nem tétlenkedhet, hiszen 
január 27-28-án már Kakucs ad 
otthont a következő kiállítás-
nak, ahová Feri és néhány szép 
galambja idén is ellátogat. Kívá-
nunk hasonlóan fényes szerep-
lést, elismerésben gazdag kiállí-
tást. Feri büszkék vagyunk Rád!

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

A kocséri galambász újabb sikerei!

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/
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ABONY: Birkózó bravúrok
az év első versenyén

Összesen mintegy 115 induló 
részvételével rendezték meg 
az év első meghívásos, Diák 
II. kötött és gyermek szabad-
fogású birkózó 
versenyt, 2018. 
január 13-án. Az 
Abonyi Birkózó 
Club fiataljai öt 
éremmel tértek 
haza Nyársapát-
ról.

Eredmények:
Diák II. korcso-

port (10-11 éve-
sek):

29 kg Donkó 
Lehel I. hely

26 kg Földi Krisztián II. hely
46 kg Flammer Benedek II. 

hely

46 kg Farkas Botond III. hely
Gyermek I. korcsoport (8-9 

évesek):
46 kg Baksa Bálint II. hely

Gratulálunk!

Darányi Erika

ABONY: Ezüstérmes lett
a KID FC U14-es csapata
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ABONY: Isten éltesse Ilonka 
nénit!

Az Abonyi Kid FC U14-es lab-
darúgó csapata a múlt hétvégén 
Szarvasra kapott meghívást egy 
rangos teremtornára, ahol töb-
bek között a Békéscsabai Előre 
FC, a Szeol FC Szeged, a Békés-
csabai UFC neve is megtalálha-
tó volt a torna ran-
gos mezőnyében.

- Egy nehéz és fá-
rasztó napon vagyunk 
túl - értékelt Néme-
di Tivadar edző 
lapunknak. - Nem 
a legjobb előjelekkel 
utaztunk a hétvégére, 
nehezen indult a ja-
nuári felkészülésünk, 
sérülések és betegségek 
sújtották a csapatun-
kat. Ettől függetlenül nem volt más 
célunk, minthogy a lehető legmaga-
sabbra jussunk. Az első mérkőzésen a 
szolnoki csapat ellen képtelenek vol-
tunk betalálni, kissé fásultan játszot-
tunk. Szerencsére hamar felvettük a 
ritmust, a Törökszentmiklósi Focisuli 
elleni győzelemmel átszakadt a gát, 
és azt éreztem, hogy megérkeztünk 
végre. Nagy csatában a Békéscsabát 
és a házigazda Szarvast is sikerült 
legyőznünk. A Gyomaendrőd elleni 
döntőre picit elfáradtunk, több olyan 
hibát is elkövettünk, amit egy ilyen 
kaliberű tornán már nem szabad, 
illetve az a bizonyos, „szerencse 
faktor” sem volt velünk. Ettől füg-
getlenül a Torna gólkirályai a mi 
csapatunkból kerültek ki, Gulyás 
Norbert és Dudok Máté által, 
akik 5-5 gólt rúgtak. Nagyon büszke 

vagyok a fiaimra mert végig nagyon 
motiváltan, a taktikai utasításokat 
maximálisan betartva szó szerint 
játszották a futballt. Az, hogy „csak 
ezüstérmet” szereztünk, plusz mo-
tivációt jelent majd számunkra az 
edzéseken, hogy még egy picit több 

kell, mert ahogy az életben, a fociban 
sem adnak semmit ingyen. Komoly 
segítség volt, hogy a csapat kapu-
sedzője Kosaras Misi is velünk volt, 
nagyon sokat tudott segíteni, és mint 
ahogy már többször, most is nagyon 
jól kiegészítettük egymást. Nincs 
megállás ezután sem, készülünk a 
következő tornákra - tette hozzá a 
tréner.

A csapat tagjai: Dudok Bence, 
Dudok Máté, Gulyás Norbert, 
Micskó Milán, Barna Máté, 
Varga Bálint, Molnár Benedek, 
Kovács Roland, Kovács Bence. 
Edzők: Némedi Tivadar, Kosa-
ras Mihály.

Gratulálunk!
Darányi Erika

A Bihari János Alapfokú 
Művészeti Iskola 1952-ben, az 
ország első falusi zeneiskolá-
jaként nyitotta meg kapuját. 
A 65 éve működő intézmény 
különleges hangversennyel 
lepte meg a nagyérdeműt, 2018. 
január 17-én. A Kultúra Háza 
színháztermében felléptek a 
zeneiskola korábbi és jelenlegi 
pedagógusai, növendékei, va-
lamint az iskola zenekarai, és 
népdalcsoportja. Darányi Erika

ABONY: Különleges
hangversennyel ünnepelt

a 65 éves zeneiskola

2018. január 13-a örömteli 
esemény volt az abonyi Len-
gyel család életében. Lengyel 
Józsefné, Ilonka néni ugyanis 
ezen a napon ünnepelte 90. 
születésnapját. Az ünneplés 
közepette Romhányiné Dr. 
Balogh Edit polgármester as�-

szony és dr. Balogh Pál jegy-
ző úr is felkereste és felköszön-
tötte a szépkorú Ilonka nénit. 

Átadták neki a Magyarország 
miniszterelnöke által aláírt em-
léklapot, továbbá egy születés-
napi tortával és egy csokor vi-
rággal kedveskedtek neki.

Szerkesztőségünk nevében 
szívből köszöntjük Ilonka né-

nit, és további jó egészséget kí-
vánunk neki családja körében!

Darányi Erika
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